
 
 

KABUPATEN BANGGAI 

 
RENCANA KERJA ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH [RKA – SKPD] 

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

 

TAHUN ANGGARAN 2022 
 

 
URUSAN PEMERINTAHAN  : 2. URUSAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN 

PELAYANAN DASAR 

BIDANG URUSAN : 2.16  URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI 

DAN INFORMATIKA 

  2.20  URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG STATISTIK 
  2.21 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERSANDIAN 

ORGANISASI : 2.16.2.21.2.20.01.00 DINAS KOMUNIKASI DAN 

INFORMATIKA 

 

JUMLAH ANGGARAN :  
PENDAPATAN : Rp. 325.000.000,00  

BELANJA : Rp. 8.939.302.207,00 

BELANJA OPERASI : Rp. 8.785.084.407,00 

BELANJA MODAL : Rp. 154.217.800,00 
PEMBIAYAAN : Rp. -  

 

 

PENGGUNA ANGGARAN : 

NAMA : HASANUDDIN IDRIS, SH, M.Kom 
N I P : 19620912 199603 1 002 

JABATAN : KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening Uraian Jumlah

4 PENDAPATAN DAERAH  

4 1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 325.000.000

4 1 02 Retribusi Daerah 325.000.000

  Jumlah Pendapatan 325.000.000

5 BELANJA  

5 1 BELANJA OPERASI 8.785.084.407

5 1 01 Belanja Pegawai 5.139.195.754

5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 3.495.888.653

5 1 05 Belanja Hibah 150.000.000

5 2 BELANJA MODAL 154.217.800

5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 154.217.800

  Jumlah Belanja 8.939.302.207

  Total Surplus/(Defisit) (8.614.302.207)

6 PEMBIAYAAN  

  Jumlah Penerimaan Pembiayaan

  Jumlah Pengeluaran Pembiayaan

  Pembiayaan Netto

 
    Luwuk , 26 Nopember 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA-SKPD PENDAPATAN
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Rincian Kerja Anggaran Pendapatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Volume Satuan Harga

4 PENDAPATAN DAERAH Rp. 325.000.000

4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 325.000.000

4.1.02 Retribusi Daerah Rp. 325.000.000

4.1.02.01 Retribusi Jasa Umum Rp. 200.000.000

4.1.02.01.13 Retribusi Pengawasan dan Pengendalian Menara Telekomunikasi Rp. 200.000.000

4.1.02.01.13.0001 Retribusi Pengawasan dan Pengendalian Menara Telekomunikasi Rp. 200.000.000

  :: Retribusi Pengawasan dan Pengendalian Menara Telekomunikasi

  Retribusi Pengawasan dan Pengendalian Menara
Telekomunikasi 1 Tahun Tahun Rp. 200.000.000 Rp. 200.000.000

4.1.02.02 Retribusi Jasa Usaha Rp. 125.000.000

4.1.02.02.01 Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah Rp. 125.000.000

4.1.02.02.01.0007 Retribusi Pemakaian Alat Rp. 125.000.000

  :: Retribusi Pemakaian Alat

  ::: Vidiotron dan Space Iklan

  Retribusi Pemakaian Alat 1 Tahun Tahun Rp. 125.000.000 Rp. 125.000.000

Grand Total : Rp. 325.000.000

Luwuk , 26 Nopember 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA-BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN

Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15

2         URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

2 16       URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA   8,312,247,607 154,217,800 0 0 8,466,465,407  

2 16 01     PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH KABUPATEN/KOTA   6,716,434,207 154,217,800 0 0 6,870,652,007  

2 16 01 2.01   Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja
Perangkat Daerah   104,693,500 0 0 0 104,693,500  

2 16 01 2.01 01

Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  61,200,500 0 0 0 61,200,500  

2 16 01 2.01 02

Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  9,094,000 0 0 0 9,094,000  

2 16 01 2.01 03

Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen Perubahan RKA-SKPD 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  10,631,000 0 0 0 10,631,000  

2 16 01 2.01 04

Koordinasi dan Penyusunan
DPA-SKPD 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  7,629,000 0 0 0 7,629,000  

2 16 01 2.01 05

Koordinasi dan Penyusunan
Perubahan DPA-SKPD 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  7,132,000 0 0 0 7,132,000  

2 16 01 2.01 06

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  5,369,000 0 0 0 5,369,000  

2 16 01 2.01 07

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  3,638,000 0 0 0 3,638,000  

2 16 01 2.02   Administrasi Keuangan Perangkat Daerah   5,229,461,754 0 0 0 5,229,461,754  

2 16 01 2.02 01

Penyediaan Gaji dan Tunjangan
ASN 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  3,111,511,389 0 0 0 3,111,511,389  

2 16 01 2.02 02

Penyediaan Administrasi
Pelaksanaan Tugas ASN 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  2,100,644,365 0 0 0 2,100,644,365  

2 16 01 2.02 03

Pelaksanaan Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi Keuangan
SKPD 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  4,394,000 0 0 0 4,394,000  

2 16 01 2.02 05

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan Akhir Tahun
SKPD 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  4,068,000 0 0 0 4,068,000  

2 16 01 2.02 06

Pengelolaan dan Penyiapan
Bahan Tanggapan Pemeriksaan 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  2,634,000 0 0 0 2,634,000  

2 16 01 2.02 07

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran
SKPD 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  3,914,000 0 0 0 3,914,000  

2 16 01 2.02 08

Penyusunan Pelaporan dan
Analisis Prognosis Realisasi
Anggaran 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  2,296,000 0 0 0 2,296,000  

2 16 01 2.03   Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat
Daerah   4,225,000 0 0 0 4,225,000  

2 16 01 2.03 01

Penyusunan Perencanaan
Kebutuhan Barang Milik Daerah
SKPD 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  1,490,000 0 0 0 1,490,000  

2 16 01 2.03 05

Rekonsiliasi dan Penyusunan
Laporan Barang Milik Daerah
pada SKPD 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  2,735,000 0 0 0 2,735,000  

2 16 01 2.05   Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah   147,641,800 9,000,000 0 0 156,641,800  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15

2 16 01 2.05 01

Peningkatan Sarana dan
Prasarana Disiplin Pegawai 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  0 9,000,000 0 0 9,000,000  

2 16 01 2.05 02

Pengadaan Pakaian Dinas
Beserta Atribut Kelengkapannya 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  56,250,000 0 0 0 56,250,000  

2 16 01 2.05 03

Pendataan dan Pengolahan
Administrasi Kepegawaian 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  18,223,300 0 0 0 18,223,300  

2 16 01 2.05 04

Koordinasi dan Pelaksanaan
Sistem Informasi Kepegawaian 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  1,585,500 0 0 0 1,585,500  

2 16 01 2.05 05

Monitoring, Evaluasi, dan
Penilaian Kinerja Pegawai 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  4,518,000 0 0 0 4,518,000  

2 16 01 2.05 09

Pendidikan dan Pelatihan
Pegawai Berdasarkan Tugas dan
Fungsi 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  62,585,000 0 0 0 62,585,000  

2 16 01 2.05 10

Sosialisasi Peraturan
Perundang-Undangan 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  4,480,000 0 0 0 4,480,000  

2 16 01 2.06   Administrasi Umum Perangkat Daerah   267,338,558 11,542,500 0 0 278,881,058  

2 16 01 2.06 01

Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan
Kantor 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  10,582,958 0 0 0 10,582,958  

2 16 01 2.06 02

Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  28,371,200 0 0 0 28,371,200  

2 16 01 2.06 03

Penyediaan Peralatan Rumah
Tangga 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  0 11,542,500 0 0 11,542,500  

2 16 01 2.06 04

Penyediaan Bahan Logistik
Kantor 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  27,500,000 0 0 0 27,500,000  

2 16 01 2.06 05

Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  11,320,000 0 0 0 11,320,000  

2 16 01 2.06 06

Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  8,640,000 0 0 0 8,640,000  

2 16 01 2.06 09

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  175,100,000 0 0 0 175,100,000  

2 16 01 2.06 10

Penatausahaan Arsip Dinamis
pada SKPD 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  5,824,400 0 0 0 5,824,400  

2 16 01 2.07   Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah   0 133,675,300 0 0 133,675,300  

2 16 01 2.07 05
Pengadaan Mebel 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  0 9,100,000 0 0 9,100,000  

2 16 01 2.07 06

Pengadaan Peralatan dan Mesin
Lainnya 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  0 124,575,300 0 0 124,575,300  

2 16 01 2.08   Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah   695,932,414 0 0 0 695,932,414  

2 16 01 2.08 01
Penyediaan Jasa Surat Menyurat 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  4,170,000 0 0 0 4,170,000  

2 16 01 2.08 02

Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  176,099,614 0 0 0 176,099,614  

2 16 01 2.08 04

Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  515,662,800 0 0 0 515,662,800  

2 16 01 2.09   Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah   267,141,181 0 0 0 267,141,181  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15

2 16 01 2.09 02

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  41,755,181 0 0 0 41,755,181  

2 16 01 2.09 06

Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  108,386,000 0 0 0 108,386,000  

2 16 01 2.09 09

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan Bangunan
Lainnya 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  117,000,000 0 0 0 117,000,000  

2 16 02     PROGRAM INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK   594,686,900 0 0 0 594,686,900  

2 16 02 2.01   Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota   594,686,900 0 0 0 594,686,900  

2 16 02 2.01 01

Perumusan Kebijakan Teknis
Bidang Informasi dan
Komunikasi Publik 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  50,027,000 0 0 0 50,027,000  

2 16 02 2.01 02

Monitoring Opini dan Aspirasi
Publik 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  25,865,900 0 0 0 25,865,900  

2 16 02 2.01 03

Monitoring Informasi dan
Penetapan Agenda Prioritas
Komunikasi Pemerintah Daerah 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  31,711,900 0 0 0 31,711,900  

2 16 02 2.01 04

Pengelolaan Konten dan
Perencanaan Media Komunikasi
Publik 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  33,010,000 0 0 0 33,010,000  

2 16 02 2.01 05

Pengelolaan Media Komunikasi
Publik 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  80,079,000 0 0 0 80,079,000  

2 16 02 2.01 06
Pelayanan Informasi Publik 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  43,057,850 0 0 0 43,057,850  

2 16 02 2.01 07
Layanan Hubungan Media 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  53,795,750 0 0 0 53,795,750  

2 16 02 2.01 08

Kemitraan dengan Pemangku
Kepentingan 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  202,855,000 0 0 0 202,855,000  

2 16 02 2.01 09
Manajemen Komunikasi Krisis 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  28,018,000 0 0 0 28,018,000  

2 16 02 2.01 10

Penguatan Kapasitas Sumber
Daya Komunikasi Publik 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  26,260,000 0 0 0 26,260,000  

2 16 02 2.01 11

Penguatan Tata Kelola Komisi
Informasi di Daerah 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  20,006,500 0 0 0 20,006,500  

2 16 03     PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA   1,001,126,500 0 0 0 1,001,126,500  

2 16 03 2.01  
Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh
Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

  65,985,000 0 0 0 65,985,000  

2 16 03 2.01 02

Penatalaksanaan dan
Pengawasan Nama Domain dan
Sub Domain dalam
Penyelenggaraan Pemerintahan
Daerah Kabupaten/Kota 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  5,985,000 0 0 0 5,985,000  

2 16 03 2.01 03

Penyelenggaraan Sistem
Jaringan Intra Pemerintah
Daerah 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  60,000,000 0 0 0 60,000,000  

2 16 03 2.02   Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota   935,141,500 0 0 0 935,141,500  

2 16 03 2.02 01

Penatalaksanaan dan
Pengawasan e-government
dalam Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah
Kabupaten/Kota 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  11,517,000 0 0 0 11,517,000  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15

2 16 03 2.02 02

Sinkronisasi Pengelolaan
Rencana Induk dan Anggaran
Pemerintahan Berbasis
Elektronik 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  174,509,000 0 0 0 174,509,000  

2 16 03 2.02 03

Pengelolaan Pusat Data
Pemerintahan Daerah 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  28,851,000 0 0 0 28,851,000  

2 16 03 2.02 04

Penyelenggaraan Sistem
Komunikasi Intra Pemerintah
Daerah 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  36,399,000 0 0 0 36,399,000  

2 16 03 2.02 05

Koordinasi dan Sinkronisasi
Sistem Keamanan Informasi 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  28,825,000 0 0 0 28,825,000  

2 16 03 2.02 06

Koordinasi dan Sinkronisasi
Data dan Informasi Elektronik 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  18,682,500 0 0 0 18,682,500  

2 16 03 2.02 07

Pengembangan Aplikasi dan
Proses Bisnis Pemerintahan
Berbasis Elektronik 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  98,211,000 0 0 0 98,211,000  

2 16 03 2.02 09

Pengembangan dan
Pengelolaan Ekosistem
Kabupaten/Kota Cerdas dan
Kota Cerdas 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  407,111,500 0 0 0 407,111,500  

2 16 03 2.02 10

Pengembangan dan
Pengelolaan Sumber Daya
Teknologi Informasi dan
Komunikasi Pemerintah Daerah 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  107,388,000 0 0 0 107,388,000  

2 16 03 2.02 11

Pengelolaan Government Chief
Information Officer (GCIO) 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  3,406,000 0 0 0 3,406,000  

2 16 03 2.02 12

Monitoring, Evaluasi dan
Pelaporan Pengembangan
Ekosistem SPBE
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  20,241,500 0 0 0 20,241,500  

2 20       URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG STATISTIK   219,611,000 0 0 0 219,611,000  

2 20 02     PROGRAM PENYELENGGARAAN STATISTIK SEKTORAL   219,611,000 0 0 0 219,611,000  

2 20 02 2.01   Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah
Kabupaten/Kota   219,611,000 0 0 0 219,611,000  

2 20 02 2.01 01

Koordinasi dan Sinkronisasi
Pengumpulan, Pengolahan,
Analisis dan Diseminasi Data
Statistik Sektoral 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  52,535,000 0 0 0 52,535,000  

2 20 02 2.01 02

Peningkatan kapasitas SDM
Pemerintah Daerah dalam
Peningkatan Mutu Statistik
Daerah yang Terintegrasi 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Luwuk, Semua
Kelurahan 

  48,948,000 0 0 0 48,948,000  

2 20 02 2.01 03

Membangun Metadata Statistik
Sektoral 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  49,522,000 0 0 0 49,522,000  

2 20 02 2.01 04

Peningkatan Kapasitas
Kelembagaan Statistik Sektoral 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  34,345,500 0 0 0 34,345,500  

2 20 02 2.01 06

Penyelenggaraan Otorisasi
Statistik Sektoral di Daerah 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  34,260,500 0 0 0 34,260,500  

2 21       URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERSANDIAN   253,225,800 0 0 0 253,225,800  

2 21 02     PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN UNTUK
PENGAMANAN INFORMASI   253,225,800 0 0 0 253,225,800  

2 21 02 2.01   Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan
Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota   218,574,300 0 0 0 218,574,300  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15

2 21 02 2.01 01

Penetapan Kebijakan Tata Kelola
Keamanan Informasi dan Jaring
Komunikasi Sandi Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  64,616,300 0 0 0 64,616,300  

2 21 02 2.01 02

Pelaksanaan Analisis Kebutuhan
dan Pengelolaan Sumber Daya
Keamanan Informasi
Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  53,467,000 0 0 0 53,467,000  

2 21 02 2.01 03

Pelaksanaan Keamanan
Informasi Pemerintahan Daerah
Kabupaten/Kota Berbasis
Elektronik dan Non Elektronik 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  58,942,000 0 0 0 58,942,000  

2 21 02 2.01 04

Penyediaan Layanan Keamanan
Informasi Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  41,549,000 0 0 0 41,549,000  

2 21 02 2.02   Penetapan Pola Hubungan Komunikasi Sandi Antar
Perangkat Daerah Kabupaten/Kota   34,651,500 0 0 0 34,651,500  

2 21 02 2.02 01

Operasionalisasi Jaring
Komunikasi Sandi Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota 
(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Kab. Banggai,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan 

  34,651,500 0 0 0 34,651,500  

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan layanan administrasi kepegawaian, administrasi umum, penatausahaan keuangan dan
pencapaian kinerja program yang menunjang kelancaran tugas dan fungsi PD

100 %

Kegiatan : 2.16.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 104.693.500
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Cakupan layanan administrasi kepegawaian, administrasi umum, penatausahaan
keuangan dan pencapaian kinerja program yang menunjang kelancaran tugas dan
fungsi PD

100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 104.693.500

Keluaran 0
0 
0 0

Hasil Tingkat Ketepatan Waktu Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Evaluasi Kinerja
yang mendukung Kelancaran Tugas dan Fungsi PD 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dokumen Perencanaan dan Evaluasi Anggaran
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Oktober
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah dokumen Renja yang tepat waktu 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 61.200.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 61.200.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 7.947.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 7.947.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.385.500

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 533.000

  [-]  

  Binder Clips
Spesifikasi : 260 Warna 4 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 156.000

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 4 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 78.000



  Stabilo
Spesifikasi : Trifelo

6 Buah Buah 13.000 0 Rp. 78.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  Staples
Spesifikasi : No. 24/6 4 Dos Dos 6.500 0 Rp. 26.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  [#] Penggandaan dan Penjilidan Rp. 852.500

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

1400
Lembar Lembar 400 0 Rp. 560.000

  Jilid
Spesifikasi : Hard Cover Lux Standar 5 Buah Buah 58.500 0 Rp. 292.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.326.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.326.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

6 Rim Rim 65.000 0 Rp. 390.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

12 Rim Rim 78.000 0 Rp. 936.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.716.000

 
Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow, Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson Original
kode 003 / T003 Printer L3110

12 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.716.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 3.520.000

  [#] Makanan dan minuman rapat Rp. 3.520.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 64 Dos Dos 40.000 0 Rp. 2.560.000

  Minuman
Spesifikasi : 64 Dos Dos 15.000 0 Rp. 960.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 53.253.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 53.253.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 53.253.000

  [#] Perjalanan dinas dalam daerah Rp. 53.253.000

  [-] Eselon II  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon II)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
23 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.450.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon II)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
23
Kecamatan

Orang/Perjalanan 321.000 0 Rp. 7.383.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport

6 Orang x
4
Kecamatan

Orang/Perjalanan 263.000 0 Rp. 6.312.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

6 Orang x
4 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.600.000

  [-] Eselon IV  



 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

17 Orang
x 2 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 5.100.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

17 Orang
x 2
Kecamatan

Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 8.636.000

  [-] Eselon IV (Kasubren)  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
23 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.450.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
23
Kecamatan

Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 5.842.000

  [-] Non Eselon  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten (Non
Eselon)

Spesifikasi : Harian

2 Orang x
12 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.600.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten (Non
Eselon)

Spesifikasi : Transport

2 Orang x
12
Kecamatan

Orang/Perjalanan 245.000 0 Rp. 5.880.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 61.200.500

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah dokumen RKA yang tersusun 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 9.094.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 9.094.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 9.094.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 9.094.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 5.083.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 331.500

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 2 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 39.000

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 2 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 71.500

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 3 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 39.000

  Staples
Spesifikasi : No. 24/6 3 Dos Dos 6.500 0 Rp. 19.500

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  [#] Penggandaan dan Penjilidan Rp. 4.751.500

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

10400
Lembar Lembar 400 0 Rp. 4.160.000



 
Cetak Kulit / Jilid Buku

Spesifikasi : Bahan : Kertas Buffalow (Hard
Cover) Ukuran : Double Folio

13 Lembar Buku 45.500 0 Rp. 591.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 689.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 689.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

1 Rim Rim 65.000 0 Rp. 65.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

8 Rim Rim 78.000 0 Rp. 624.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 572.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

4 Buah Buah 143.000 0 Rp. 572.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.750.000

  [#] Makanan dan minuman rapat Rp. 2.750.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 50 Dos Dos 40.000 0 Rp. 2.000.000

  Minuman
Spesifikasi : 50 Dos Dos 15.000 0 Rp. 750.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 9.094.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Juli s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah dokumen RKA Perubahan yang tersusun 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 10.631.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 10.631.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 10.631.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 10.631.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 5.403.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 286.000

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 2 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 71.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 2 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 39.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500



  Staples
Spesifikasi : No. 24/6

3 Dos Dos 6.500 0 Rp. 19.500

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 5.117.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

11200
Lembar Lembar 400 0 Rp. 4.480.000

 
Cetak Kulit / Jilid Buku

Spesifikasi : Bahan : Kertas Buffalow (Hard
Cover) Ukuran : Double Folio

14 Lembar Buku 45.500 0 Rp. 637.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 520.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 520.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

5 Rim Rim 78.000 0 Rp. 390.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

2 Rim Rim 65.000 0 Rp. 130.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 858.000

 
Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow, Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson Original
kode 003 / T003 Printer L3110

6 Buah Buah 143.000 0 Rp. 858.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 3.850.000

  [#] Makanan dan Minuman Rp. 3.850.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 70 Dos Dos 40.000 0 Rp. 2.800.000

  Minuman
Spesifikasi : 70 Dos Dos 15.000 0 Rp. 1.050.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 10.631.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.04 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Oktober s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah dokumen DPA yang tersusun 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 7.629.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 7.629.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 7.629.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 7.629.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 6.173.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 279.500

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 2 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 71.500

  Binder Clips 2 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 39.000



Spesifikasi : No. 155

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Staples
Spesifikasi : No. 24/6 2 Dos Dos 6.500 0 Rp. 13.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500

  [#] Penggandaan dan Penjilidan Rp. 5.893.500

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

12800
Lembar Lembar 400 0 Rp. 5.120.000

 
Cetak Kulit / Jilid Buku

Spesifikasi : Bahan : Kertas Buffalow (Hard
Cover) Ukuran : Double Folio

17 Lembar Buku 45.500 0 Rp. 773.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 598.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 598.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

6 Rim Rim 78.000 0 Rp. 468.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

2 Rim Rim 65.000 0 Rp. 130.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 858.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

3 Buah Buah 143.000 0 Rp. 429.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 7.629.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.05 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Juli s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah dokumen DPPA yang tersusun 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 7.132.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 7.132.000



5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 7.132.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 7.132.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 5.533.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 279.500

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 2 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 71.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 2 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 39.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500

  Staples
Spesifikasi : No. 24/6 2 Lusin Dos 6.500 0 Rp. 13.000

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 5.253.500

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

11200
Lembar Lembar 400 0 Rp. 4.480.000

 
Cetak Kulit / Jilid Buku

Spesifikasi : Bahan : Kertas Buffalow (Hard
Cover) Ukuran : Double Folio

17 Buah Buku 45.500 0 Rp. 773.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 598.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 598.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

6 Rim Rim 78.000 0 Rp. 468.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

2 Rim Rim 65.000 0 Rp. 130.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.001.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

4 Buah Buah 143.000 0 Rp. 572.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 7.132.000



Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah dokumen LKjIP dan Laporan TEPRA yang tersusun secara akuntabel 2 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.369.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 5.369.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.369.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.369.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.574.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 214.500

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 2 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 39.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 1.359.500

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

1855
Lembar Lembar 400 0 Rp. 742.000

 
Cetak Kulit / Jilid Buku

Spesifikasi : Bahan : Kertas Buffalow (Hard
Cover) Ukuran : Double Folio

5 Lembar Buku 45.500 0 Rp. 227.500

  Jilid
Spesifikasi : Biasa Standar 60 Buah Buah 6.500 0 Rp. 390.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 715.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 715.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

5 Rim Rim 78.000 0 Rp. 390.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

5 Rim Rim 65.000 0 Rp. 325.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.430.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

4 Buah Buah 143.000 0 Rp. 572.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

  Black Ink Cartridge 664 Original Magenta 2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000



Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.650.000

  [#] Makanan dan minuman rapat Rp. 1.650.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 30 Dos Dos 40.000 0 Rp. 1.200.000

  Minuman
Spesifikasi : 30 Dos Dos 15.000 0 Rp. 450.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.369.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan evaluasi internal yang tersusun 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 3.638.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 3.638.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.638.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.638.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 948.000

  [#] Penggandaan dan Penjilidan Rp. 948.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

1200
Lembar Lembar 400 0 Rp. 480.000

  Jilid
Spesifikasi : Hard Cover Lux Standar 8 Buah Buah 58.500 0 Rp. 468.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 325.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 325.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

5 Rim Rim 65.000 0 Rp. 325.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 715.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000



  Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.650.000

  [#] Makanan dan minuman rapat Rp. 1.650.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 30 Dos Dos 40.000 0 Rp. 1.200.000

  Minuman
Spesifikasi : 30 Dos Dos 15.000 0 Rp. 450.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 3.638.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 104.693.500

  Luwuk , 26 Nopember 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan layanan administrasi kepegawaian, administrasi umum, penatausahaan keuangan dan
pencapaian kinerja program yang menunjang kelancaran tugas dan fungsi PD

100 %

Kegiatan : 2.16.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 4.225.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Cakupan layanan administrasi kepegawaian, administrasi umum, penatausahaan
keuangan dan pencapaian kinerja program yang menunjang kelancaran tugas dan
fungsi PD

100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 4.225.000

Keluaran 0 0 0

Hasil Persentase Barang milik daerah pada PD yang tertib administrasi 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dokumen RKBU dan Laporan BMD Dinas Kominfo
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.03.01 Penyusunan Perencanaan Kebutuhan Barang Milik Daerah SKPD
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah dokumen RKBMD yang tersusun 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.490.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.490.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.490.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.490.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 342.000

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 342.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

400
Lembar Lembar 400 0 Rp. 160.000

 
Cetak Kulit / Jilid Buku

Spesifikasi : Bahan : Kertas Buffalow (Hard Cover) Ukuran
: Double Folio

4 Buah Buku 45.500 0 Rp. 182.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 312.000



  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 312.000

  [-]  

  Kertas HVS
Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500 Lembar 4 Rim Rim 78.000 0 Rp. 312.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge 664 Original
untuk seri :L100 L110 L120 L200 L210 L220 L300 L310
L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 550.000

  [#] Makanan dan minuman rapat Rp. 550.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 10 Dos Dos 40.000 0 Rp. 400.000

  Minuman
Spesifikasi : 10 Dos Dos 15.000 0 Rp. 150.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.490.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.03.05 Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan BMD Dinas Kominfo yang tersusun 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.735.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.735.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.735.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.735.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 881.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 299.000

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 2 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 91.000

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 2 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 71.500

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 582.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

1000
Lembar Lembar 400 0 Rp. 400.000

 
Cetak Kulit / Jilid Buku

Spesifikasi : Bahan : Kertas Buffalow (Hard Cover) Ukuran
: Double Folio

4 Lembar Buku 45.500 0 Rp. 182.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 468.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 468.000

  [-]  



  Kertas HVS
Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500 Lembar

6 Rim Rim 78.000 0 Rp. 468.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge 664 Original
untuk seri :L100 L110 L120 L200 L210 L220 L300 L310
L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.100.000

  [#] Makanan dan minuman rapat Rp. 1.100.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 20 Dos Dos 40.000 0 Rp. 800.000

  Minuman
Spesifikasi : 20 Dos Dos 15.000 0 Rp. 300.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.735.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 4.225.000

  Luwuk , 26 Nopember 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan layanan administrasi kepegawaian, administrasi umum, penatausahaan keuangan dan
pencapaian kinerja program yang menunjang kelancaran tugas dan fungsi PD

100 %

Kegiatan : 2.16.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 156.641.800
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Cakupan layanan administrasi kepegawaian, administrasi umum, penatausahaan
keuangan dan pencapaian kinerja program yang menunjang kelancaran tugas dan
fungsi PD

100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 156.641.800

Keluaran 0 0 0

Hasil Cakupan Layanan Administrasi Kepegawaian yang mendukung Kelancaran Tugas
dan Fungsi PD 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dokumen administrasi kepegawaian, Mesin Absensi Pegawai, Pakaian Dinas Pegawai
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.05.01 Peningkatan Sarana dan Prasarana Disiplin Pegawai
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Maret
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah mesin absensi yang diadakan 1 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 9.000.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 9.000.000

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 9.000.000

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp. 9.000.000

5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Rp. 9.000.000

  [#] Pengadaan Mesin Absensi Elektronik Rp. 9.000.000

  [-]  

  MESIN ABSENSI ELEKTRONIK
Spesifikasi : - Hybrid Pro 1 Unit Unit 9.000.000 0 Rp. 9.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 9.000.000



Sub Kegiatan : 2.16.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Juni
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah pakaian batik tradisional lokal yang diadakan 75 Lembar
Jumlah pakaian kerja lapangan yang diadakan 75 Pasang
Jumlah pakaian KORPRI yang diadakan 45 Pasang
Jumlah pakaian olahraga yang diadakan 75 Pasang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 56.250.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 56.250.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 56.250.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 56.250.000

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp. 56.250.000

  [#] Pengadaan Pakaian Kerja Lapangan Rp. 56.250.000

  [-]  

  Belanja Baju Lapangan
Spesifikasi : 1

75
Pasang Pcs 750.000 0 Rp. 56.250.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 56.250.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.05.03 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah dokumen kepegawaian yang tersusun 4 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 18.223.300

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 18.223.300

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 18.223.300

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 18.223.300

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 5.775.300

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 2.315.300

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : 90PPS 2 Dos Dos 32.500 0 Rp. 65.000

  Ball Point
Spesifikasi : V2 12 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 546.000

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 5 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 97.500

  Binder Clips
Spesifikasi : 105 5 Lusin Lusin 6.500 0 Rp. 32.500

  Block Note Micro Top
Spesifikasi : Besar 18 Buah Buah 3.900 0 Rp. 70.200

  Hekter 2 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 39.000



Spesifikasi : No. 10

  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 15 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 487.500

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 15 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 195.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 12 Dos Dos 29.250 0 Rp. 351.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 10 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 390.000

  Tipe X
Spesifikasi : S201PT 4 Pcs Pcs 10.400 0 Rp. 41.600

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 3.460.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

4100
Lembar Lembar 400 0 Rp. 1.640.000

  Jilid
Spesifikasi : Biasa Standar 10 Buah Buah 6.500 0 Rp. 65.000

  Jilid
Spesifikasi : Hard Cover Lux Standar 30 Buah Buah 58.500 0 Rp. 1.755.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 5.408.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 5.408.000

  [-]  

  Kertas HVS
Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500 Lembar 36 Rim Rim 78.000 0 Rp. 2.808.000

  Kertas HVS
Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500 Lembar 40 Rim Rim 65.000 0 Rp. 2.600.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 4.290.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge 664
Original untuk seri :L100 L110 L120 L200 L210 L220
L300 L310 L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

15 Buah Buah 143.000 0 Rp. 2.145.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge 664
Original untuk seri :L100 L110 L120 L200 L210 L220
L300 L310 L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

5 Buah Buah 143.000 0 Rp. 715.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge 664
Original untuk seri :L100 L110 L120 L200 L210 L220
L300 L310 L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

5 Buah Buah 143.000 0 Rp. 715.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge 664
Original untuk seri :L100 L110 L120 L200 L210 L220
L300 L310 L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

5 Buah Buah 143.000 0 Rp. 715.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.750.000

  [#] Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.750.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 50 Dos Dos 40.000 0 Rp. 2.000.000

  Minuman
Spesifikasi : 50 Dos Dos 15.000 0 Rp. 750.000



Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 18.223.300

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.05.04 Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah dokumen DUK dan data kebutuhan PNS yang tersusun 2 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.585.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.585.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.585.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.585.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 753.500

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 162.500

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 6 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 78.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 1 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 39.000

  [#] Penggandaan dan Penjilidan Rp. 591.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

600
Lembar Lembar 400 0 Rp. 240.000

  Jilid
Spesifikasi : Hard Cover Lux Standar 6 Buah Buah 58.500 0 Rp. 351.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 260.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 260.000

  [-]  

  Kertas HVS
Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500 Lembar 4 Rim Rim 65.000 0 Rp. 260.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 572.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge 664
Original untuk seri :L100 L110 L120 L200 L210 L220
L300 L310 L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

4 Buah Buah 143.000 0 Rp. 572.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.585.500

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.05.05 Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah dokumen Evjab dan Laporan Hasil Survei IKM yang tersusun 2 Dokumen

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN



5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.518.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.518.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.518.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.518.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.906.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 253.500

  [-]  

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 3 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 58.500

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  [#] Penggandaan dan Penjilidan Rp. 1.652.500

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

3400
Lembar Lembar 400 0 Rp. 1.360.000

  Jilid
Spesifikasi : Hard Cover Lux Standar 5 Buah Buah 58.500 0 Rp. 292.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 390.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 390.000

  [-]  

  Kertas HVS
Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500 Lembar 6 Rim Rim 65.000 0 Rp. 390.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 572.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge 664
Original untuk seri :L100 L110 L120 L200 L210 L220
L300 L310 L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge 664
Original untuk seri :L100 L110 L120 L200 L210 L220
L300 L310 L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge 664
Original untuk seri :L100 L110 L120 L200 L210 L220
L300 L310 L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge 664
Original untuk seri :L100 L110 L120 L200 L210 L220
L300 L310 L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.650.000

  [#] Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.650.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 30 Dos Dos 40.000 0 Rp. 1.200.000

  Minuman
Spesifikasi : 30 Dos Dos 15.000 0 Rp. 450.000



Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 4.518.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah pegawai yang mengikuti diklat/pelatihan/bimtek 24 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 62.585.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 62.585.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 62.585.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp. 62.585.000

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp. 62.585.000

  [#] Biaya Kontribusi Diklat/Bimtek/Pelatihan Rp. 62.585.000

  [-] Diklat Kepemimpinan  

  Biaya Diklat Kepemimpinan
Spesifikasi : Diklat Kepemimpinan IV 2 Orang Orang 20.230.000 0 Rp. 40.460.000

  Biaya Diklat Kepemimpinan
Spesifikasi : Diklat Kepemimpinan III 1 Orang Orang 22.125.000 0 Rp. 22.125.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 62.585.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.05.10 Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Juni
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah pegawai yang mengikuti sosialisasi 45 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.480.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.480.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.480.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.480.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.600.000

  [#] Penggandaan materi sosialisasi Rp. 1.600.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

4000
Lembar Lembar 400 0 Rp. 1.600.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 130.000

  [#] Cetak Spanduk Rp. 130.000

  [-]  

  Cetak Spanduk/Baliho
Spesifikasi : Spanduk (Panjang 4 meter) 1 Buah Buah 130.000 0 Rp. 130.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.750.000

  [#] Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.750.000



  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 50 Dos Dos 40.000 0 Rp. 2.000.000

  Minuman
Spesifikasi : 50 Dos Dos 15.000 0 Rp. 750.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 4.480.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 156.641.800

  Luwuk , 26 Nopember 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 SUNARTO LASITATA, ST., MT 197507082004061001

Kepala Bidang
Infrastruktur dan
Prasarana Wilayah
BAPPEDA Kab. Banggai;

 

2 EDY PEDE, SE 197701142005011006
Kepala Bidang
Perbendaharaan BPKAD
Kab. Banggai;

 

3 Drs. NATALIA PATOLEMBA, M.Si 197412271994101001 Sekretaris BAPENDA Kab.
Banggai;  

4 HASBULLAH ADJIBU, S.IP.,ST.,MT 196408051986101008

Kepala Bagian
Administrasi
Pembangunan SETDA
Kab. Banggai;

 

5 FARID HASBULAH KARIM, SH.,MH 197105271993031005 Kepala Bagian Hukum
SETDA Kab. Banggai;  

6 I DW GEDE SUPATRIAGAMA, ST.,M.Si 198005052006041015
Kepala Bagian Pengadaan
Barang dan Jasa SETDA
Kab. Banggai;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan layanan administrasi kepegawaian, administrasi umum, penatausahaan keuangan dan
pencapaian kinerja program yang menunjang kelancaran tugas dan fungsi PD

100 %

Kegiatan : 2.16.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 278.881.058
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Cakupan layanan administrasi kepegawaian, administrasi umum, penatausahaan
keuangan dan pencapaian kinerja program yang menunjang kelancaran tugas dan
fungsi PD

100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 278.881.058

Keluaran 0 0 0

Hasil Cakupan Layanan Administrasi perkantoran yang mendukung Kelancaran Tugas dan
Fungsi PD 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Alat/Komponen Instalasi Listrik, ATK, Makanan/minuman, Peralatan RT, Cetak Blangko, Fotocopy berkas,
Arsip dinamis, Perjalanan dinas
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah alat/komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor yang diadakan 11 Jenis

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 10.582.958

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 10.582.958

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 10.582.958

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 10.582.958

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 5.184.000

  [#] Belanja bahan bakar genset Rp. 5.184.000

  [-]  

  Solar Industri
Spesifikasi : 1 432 Liter liter 12.000 0 Rp. 5.184.000

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 5.398.958

  [#] Belanja alat/komponen instalasi listrik Rp. 5.398.958

  [-]  



  Down light 4"
Spesifikasi : 4 Buah Buah 128.300 0 Rp. 513.200

  Kabel
Spesifikasi : NYM 2 x 1,5 mm 1 Buah Roll 877.500 0 Rp. 877.500

  Lampu LED 19 W (bohlam)
Spesifikasi : E27, AC220, Cahaya Putih 10 Buah Buah 118.919 0 Rp. 1.189.188

 

Lampu Neon Flex 12 VDCWarna Tunggal 5
meter

Spesifikasi : 12 VDC, per 5 meter,outdoor,
merek Yomiko

4 Roll Rol 533.610 0 Rp. 2.134.440

  MCB
Spesifikasi : Ukuran : 25 Ampere 1 Buah Buah 108.000 0 Rp. 108.000

 
MCB 16 A

Spesifikasi : Merlin Gerin Original (tuas
orange) SNI, 16 A

4 Buah Buah 86.515 0 Rp. 346.060

 
MCB 32 A

Spesifikasi : Merlin Gerin Original (tuas
orange) SNI, 32 A

1 Buah Buah 93.170 0 Rp. 93.170

  Saklar Double (Setara Broco)
Spesifikasi : 1 Buah Buah 51.300 0 Rp. 51.300

  Saklar Tunggal (Setara Broco)
Spesifikasi : 1 Buah Buah 32.100 0 Rp. 32.100

  Stop Kontak
Spesifikasi : Panasonic : Tanam 2 Buah Buah 27.000 0 Rp. 54.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 10.582.958

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah ATK yang dibutuhkan 21 Jenis

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 28.371.200

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 28.371.200

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 28.371.200

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 28.371.200

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 8.767.200

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 8.767.200

  [-]  

  Album
Spesifikasi : FL 100 6 Pcs Pcs 26.000 0 Rp. 156.000

  Album 1/2 Expedisi
Spesifikasi : 100 Lembar 2 Pcs Pak 54.600 0 Rp. 109.200

  Amplop
Spesifikasi : 90PPS 30 Dos Dos 32.500 0 Rp. 975.000

  Ball Point
Spesifikasi : Balliner 24 Buah Buah 26.000 0 Rp. 624.000

  Ball Point
Spesifikasi : V2 10 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 455.000

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 26 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 929.500

  Binder Clips 28 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 1.092.000



Spesifikasi : 155C Warna

  Block Note Micro Top
Spesifikasi : Besar 28 Buah Buah 3.900 0 Rp. 109.200

  Buku Kwitansi
Spesifikasi : Sedang 21 Pcs Pcs 7.800 0 Rp. 163.800

  Document Keeper
Spesifikasi : Biasa 8 Buah Buah 45.500 0 Rp. 364.000

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 3 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 58.500

  Map Snelhekter Plastik
Spesifikasi : 5 Pak Pak 143.000 0 Rp. 715.000

  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 10 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 325.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 36 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 468.000

  Staples
Spesifikasi : No. 24/6 30 Dos Dos 6.500 0 Rp. 195.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 32 Dos Dos 29.250 0 Rp. 936.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 24 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 936.000

  Tinta Stempel
Spesifikasi : Besar Joyko 8 Buah Buah 19.500 0 Rp. 156.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 9.308.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

40 Rim Rim 65.000 0 Rp. 2.600.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

86 Rim Rim 78.000 0 Rp. 6.708.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 10.296.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355
L360 L365 L455 L550 L555 L565 L655
L1300

36 Buah Buah 143.000 0 Rp. 5.148.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355
L360 L365 L455 L550 L555 L565 L655
L1300

12 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.716.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355
L360 L365 L455 L550 L555 L565 L655
L1300

12 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.716.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355
L360 L365 L455 L550 L555 L565 L655
L1300

12 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.716.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 28.371.200

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan



Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Maret
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah peralatan rumah tangga yang diadakan 3 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 11.542.500

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 11.542.500

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 11.542.500

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 11.542.500

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 11.542.500

  [#] Pengadaan Peralatan Rumah Tangga Rp. 11.542.500

  [-]  

  Dispenser
Spesifikasi : Stand Water Dispenser 3 Unit Unit 3.847.500 0 Rp. 11.542.500

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 11.542.500

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah makanan/minuman yang dibutuhkan 1000 Dos

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 27.500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 27.500.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 27.500.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 27.500.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 27.500.000

  [#] Belanja makanan/minuman Rp. 27.500.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 500 Dos Dos 40.000 0 Rp. 20.000.000

  Minuman
Spesifikasi : 500 Dos Dos 15.000 0 Rp. 7.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 27.500.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah cetakan blangko 40 Blok
Jumlah fotocopy berkas administrasi perkantoran 14000 Lembar

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 11.320.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 11.320.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 11.320.000



5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 11.320.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 5.600.000

  [#] Penggandaan Rp. 5.600.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

14000
Lembar Lembar 400 0 Rp. 5.600.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 5.720.000

  [#] Cetak Blangko Rp. 5.720.000

  [-]  

  Cetak Blanko Disposisi
Spesifikasi : 100 Lembar 20 Buah Blok 97.500 0 Rp. 1.950.000

  Cetak SKRD
Spesifikasi : CETAKAN 20 Buah Blok 188.500 0 Rp. 3.770.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 11.320.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah surat kabar yang dibutuhkan 1440 Eksemplar

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 8.640.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 8.640.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 8.640.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 8.640.000

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp. 8.640.000

  [#] Langganan Surat Kabar/koran Rp. 8.640.000

  [-]  

  Media Cetak
Spesifikasi : Tarif Koran Harga Eceran

1440
Eksemplar Examplar 6.000 0 Rp. 8.640.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 8.640.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah perjalanan dinas di dalam daerah dan luar daerah 49 Kali

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 175.100.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 175.100.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 175.100.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 175.100.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 49.342.000

  [#] Perjalanan dinas dalam daerah Rp. 36.246.000

  [-] Eselon II  



  Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon II)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
20 Hari

Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.000.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon II)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
20 Kali Orang/Perjalanan 321.000 0 Rp. 6.420.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

6 Orang x
6 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 5.400.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport

6 Orang x
6 Kali Orang/Perjalanan 263.000 0 Rp. 9.468.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

2 Orang x
6 Kali Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 3.048.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

2 Orang x
6 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 1.800.000

  [-] Non Eselon  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten (Non
Eselon)

Spesifikasi : Transport

3 Orang x
6 Kali Orang/Perjalanan 245.000 0 Rp. 4.410.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten (Non
Eselon)

Spesifikasi : Harian

3 Orang x
6 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 2.700.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah (Jakarta) Rp. 13.096.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
III)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
4 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 2.120.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
III)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
3 Hari Orang/Hari 992.000 0 Rp. 2.976.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 125.758.000

  [-] Eselon II  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
II)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
3 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 24.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
II)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
12 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 6.360.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
II)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
9 Hari Orang/Hari 1.490.000 0 Rp. 13.410.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah (Palu) Rp. 81.988.000

  [-] Eselon II  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON II

1 Orang x
12 Hari OH 2.027.000 0 Rp. 24.324.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON II

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
4 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 16.000.000



 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON II

1 Orang x
16 Hari OH 370.000 0 Rp. 5.920.000

  [-] Eselon III  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
6 Hari OH 1.353.000 0 Rp. 8.118.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON III

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
2 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 8.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
8 Hari OH 370.000 0 Rp. 2.960.000

  [-] Eselon IV  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON IV

2 Orang x
3 Hari OH 951.000 0 Rp. 5.706.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON IV

Spesifikasi : a. Palu

2 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 8.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON IV

2 Orang x
4 Hari OH 370.000 0 Rp. 2.960.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 175.100.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.10 Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah arsip dinas yang dikelola 1000 arsip

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.824.400

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 5.824.400

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.824.400

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.824.400

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.624.400

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 3.624.400

  [-]  

  Agenda
Spesifikasi : Besar 5 Pcs Pcs 47.190 0 Rp. 235.950

  Album 1/2 Expedisi
Spesifikasi : 200 Lembar 1 Pak Pak 32.500 0 Rp. 32.500

  Album Surat M/K
Spesifikasi : 2 Pcs Pcs 48.750 0 Rp. 97.500

  Ball Point
Spesifikasi : V2 2 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 91.000

  Document Keeper
Spesifikasi : Biasa 30 Buah Buah 45.500 0 Rp. 1.365.000

  Mistar Besi 30 cm
Spesifikasi : 1 Pcs Pcs 8.450 0 Rp. 8.450

  Odner 50 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 1.625.000



Spesifikasi : Kwitansi

  Pelubang Kertas
Spesifikasi : No 30 1 Pcs Pcs 39.000 0 Rp. 39.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.200.000

  [#] Makanan dan MInuman Rapat Rp. 2.200.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 40 Dos Dos 40.000 0 Rp. 1.600.000

  Minuman
Spesifikasi : 40 Dos Dos 15.000 0 Rp. 600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.824.400

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 278.881.058

  Luwuk , 26 Nopember 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 SUNARTO LASITATA, ST., MT 197507082004061001

Kepala Bidang
Infrastruktur dan
Prasarana Wilayah
BAPPEDA Kab. Banggai;

 

2 EDY PEDE, SE 197701142005011006
Kepala Bidang
Perbendaharaan BPKAD
Kab. Banggai;

 

3 Drs. NATALIA PATOLEMBA, M.Si 197412271994101001 Sekretaris BAPENDA Kab.
Banggai;  

4 HASBULLAH ADJIBU, S.IP.,ST.,MT 196408051986101008

Kepala Bagian
Administrasi
Pembangunan SETDA
Kab. Banggai;

 

5 FARID HASBULAH KARIM, SH.,MH 197105271993031005 Kepala Bagian Hukum
SETDA Kab. Banggai;  

6 I DW GEDE SUPATRIAGAMA, ST.,M.Si 198005052006041015
Kepala Bagian Pengadaan
Barang dan Jasa SETDA
Kab. Banggai;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan layanan administrasi kepegawaian, administrasi umum, penatausahaan keuangan dan
pencapaian kinerja program yang menunjang kelancaran tugas dan fungsi PD

100 %

Kegiatan : 2.16.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 133.675.300
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Cakupan layanan administrasi kepegawaian, administrasi umum, penatausahaan
keuangan dan pencapaian kinerja program yang menunjang kelancaran tugas dan
fungsi PD

100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 133.675.300

Keluaran 0 0 0

Hasil Persentase pemenuhan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan dinas, Meubelair, Peralatan dan Perlengkapan Kantor
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.07.05 Pengadaan Mebel
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah mobiler yang diadakan 50 Buah

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 9.100.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 9.100.000

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 9.100.000

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 9.100.000

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel Rp. 9.100.000

  [#] Pengadaan Kursi Tunggu Rp. 9.100.000

  [-]  

  Kursi Tunggu
Spesifikasi : FPC-410 SILVER ( 4 Seat ) 4 Set Set 2.275.000 0 Rp. 9.100.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 9.100.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan :



Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Juni
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah peralatan/perlengkapan kantor yang diadakan 6 Jenis

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 124.575.300

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 124.575.300

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 124.575.300

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 97.775.100

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp. 97.775.100

  [#] Pengadaan Komputer/PC, Laptop Rp. 97.775.100

  [-]  

 

Komputer Desktop [5DD42PA]
Spesifikasi : Processor: Intel Core i5-8500TRAM:
4GB DDR4 HDD: 1TBODD: DVDRW ''VGA: Intel
UHD GraphicsKonektivitas:'' Wifi +
BluetoothUkuran Layar: 20 Inch ''HD+ Sistem
Operasi: Windows 10 ''ProUnit Utama

4 Unit Unit 18.909.450 0 Rp. 75.637.800

 

Nootebook/Laptop E5-476G Non Windows
[NX.GXOSN.002]

Spesifikasi : Prosesor: Intel Core i5-8250U, RAM:
4GB DDR4, HDD: 1TB, Ukuran Layar: 14 Inch FHD,
VGA: NVIDIA GeForce MX150 2GB, ODD: DVD-RW

2 Unit Buah 11.068.650 0 Rp. 22.137.300

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 26.800.200

5.2.02.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya Rp. 26.800.200

  [#] Pengadaan Printer Rp. 19.375.200

  [-]  

  Printer
Spesifikasi : L310 A 4 6 Unit Unit 3.229.200 0 Rp. 19.375.200

  [#] Pengadaan Scanner Rp. 7.425.000

  [-]  

 

Scanner
Spesifikasi : Spesifikasi : EPSON WorkForce DS
410Sheet fed ,Resolusi : 600 dpi , Bit Depth : 48
bits per pixel internal /external , Daya / Power : 100
– 240 VAC, 50/60 Hz ,Dimensi Produk : 11.7" x 6" x
6.1" (W x D x H)

1 Unit Unit 7.425.000 0 Rp. 7.425.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 124.575.300

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 133.675.300

  Luwuk, 26 Desember 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 SUNARTO LASITATA, ST., MT 197507082004061001

Kepala Bidang
Infrastruktur dan
Prasarana Wilayah
BAPPEDA Kab. Banggai;

 

2 EDY PEDE, SE 197701142005011006
Kepala Bidang
Perbendaharaan BPKAD
Kab. Banggai;

 

3 Drs. NATALIA PATOLEMBA, M.Si 197412271994101001 Sekretaris BAPENDA Kab.
Banggai;  

4 HASBULLAH ADJIBU, S.IP.,ST.,MT 196408051986101008

Kepala Bagian
Administrasi
Pembangunan SETDA
Kab. Banggai;

 

5 FARID HASBULAH KARIM, SH.,MH 197105271993031005 Kepala Bagian Hukum
SETDA Kab. Banggai;  

6 I DW GEDE SUPATRIAGAMA, ST.,M.Si 198005052006041015
Kepala Bagian Pengadaan
Barang dan Jasa SETDA
Kab. Banggai;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan layanan administrasi kepegawaian, administrasi umum, penatausahaan keuangan dan
pencapaian kinerja program yang menunjang kelancaran tugas dan fungsi PD

100 %

Kegiatan : 2.16.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 695.932.414
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Cakupan layanan administrasi kepegawaian, administrasi umum, penatausahaan
keuangan dan pencapaian kinerja program yang menunjang kelancaran tugas dan
fungsi PD

100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 695.932.414

Keluaran 0 0 0

Hasil Cakupan Jasa Penunjang urusan Pemerintahan Daerah yang mendukung Kelancaran
Tugas dan Fungsi PD 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Materai, Jaringan Air, Listrik, Internet, Peralatan kebersihan/bahan pembersih, Tenaga honorer, Petugas
kebersihan dan Penjaga malam
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Maret
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah materai yang dibutuhkan 360 Lembar

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.170.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.170.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.170.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.170.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 4.170.000

  [#] Materai Rp. 4.170.000

  [-]  

  Materai 10000
Spesifikasi : 417 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 4.170.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 4.170.000



Sub Kegiatan : 2.16.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah jaringan air, listrik dan internet 3 Jaringan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 176.099.614

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 176.099.614

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 176.099.614

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 176.099.614

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp. 1.600.000

  [#] Air Rp. 1.600.000

  [-]  

 
Rekening Air Instansi Pemerintah Wilayah
Kecamatan Luwuk dan Toili

Spesifikasi : > 31 M3
1000 M3 M3 1.600 0 Rp. 1.600.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 150.379.614

  [#] Listrik Rp. 150.379.614

  [-]  

  Rekening Listrik
Spesifikasi : 5500 VA 9200 Kwh kWh 1.589 0 Rp. 14.620.364

  Rekening Listrik
Spesifikasi : 6.600 keatas 25000 Kwh kWh 1.589 0 Rp. 39.729.250

  Rekening Listrik
Spesifikasi : 16.500 VA 97000 Kwh kWh 990 0 Rp. 96.030.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 24.120.000

  [#] Internet Rp. 24.120.000

  [-]  

  Rekening Internet
Spesifikasi : 2P BGES (INET TV) 12 Bulan 100 Mbps 1.380.000 0 Rp. 16.560.000

  Rekening Internet
Spesifikasi : 2P BGES (INET TV) 12 Bulan 30 Mbps 630.000 0 Rp. 7.560.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 176.099.614

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah peralatan kebersihan/bahan pembersih 19 Jenis
Jumlah petugas kebersihan 1 Orang
Jumlah tenaga administrasi/honorer/programer/penjaga malam 27 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 515.662.800

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 515.662.800

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.662.800



5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.662.800

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 5.662.800

  [#] Pengadaan Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Rp. 5.662.800

  [-]  

  Cairan Pembersih Kaca
Spesifikasi : 400 ml 5 Botol Botol 12.610 0 Rp. 63.050

  Cairan Pembersih Lantai
Spesifikasi : 400 ml (Refil) 5 Buah Buah 16.510 0 Rp. 82.550

  Kain Lap Kaca
Spesifikasi : Ukuran : Besar 5 Lembar Lembar 37.700 0 Rp. 188.500

  Kapur Barus
Spesifikasi : 1 Plastik isi 5 butir 6 Per Bungkus Bungkus 38.350 0 Rp. 230.100

  Kemoceng
Spesifikasi : 6 Buah Buah 49.400 0 Rp. 296.400

  Keset Kaki
Spesifikasi : Segi 6 Buah Buah 88.400 0 Rp. 530.400

  Keset Kaki
Spesifikasi : Handuk 3 Buah Buah 104.000 0 Rp. 312.000

  Pel Lantai
Spesifikasi : Pakai Kain 3 Buah Buah 76.700 0 Rp. 230.100

  Pembasmi Nyamuk dan Serangga
Spesifikasi : Kaleng Besar 12 Kaleng Kaleng 62.400 0 Rp. 748.800

  Pembersih Closet
Spesifikasi : Kecil 15 Botol Botol 47.190 0 Rp. 707.850

  Pengharum Ruangan
Spesifikasi : (Besar) 20 Buah Buah 26.650 0 Rp. 533.000

  Sapu
Spesifikasi : Bahan Lidi 14 Buah Buah 26.000 0 Rp. 364.000

  Sapu
Spesifikasi : Bahan Plastik Ukuran : Sedang 12 Buah Buah 20.150 0 Rp. 241.800

  Sikat Lantai Pakai Tangkai
Spesifikasi : Plastik Ukuran : Panjang 3 Buah Buah 97.500 0 Rp. 292.500

  Sikat WC
Spesifikasi : 3 Buah Buah 45.500 0 Rp. 136.500

  Tempat Sampah
Spesifikasi : Kecil 5 Buah Buah 31.850 0 Rp. 159.250

  Tissue Dos
Spesifikasi : Sedang 25 Dos Dos 21.840 0 Rp. 546.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 510.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 510.000.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 456.000.000

  [#] Honorarium PHL / Non PNS Administrasi Rp. 436.800.000

  [-] Tenaga Administrasi Umum  

  Tenaga Administrasi Umum
Spesifikasi :

21 Orang x 12
Bulan OB 1.500.000 0 Rp. 378.000.000

  [-] Tenaga Design Grafis  

  Tenaga Desain Grafis
Spesifikasi :

2 Orang x 12
Bulan OB 1.500.000 0 Rp. 36.000.000

  [-] Tenaga Programmer  

  Tenaga Programmer
Spesifikasi :

1 Orang x 12
Bulan OB 1.900.000 0 Rp. 22.800.000



  [#] Honorarium PHL Tenaga Jaringan TIK Rp. 19.200.000

  [-] Tenaga Teknis Jaringan TIK  

  Tenaga Jaringan
Spesifikasi :

1 Orang x 12
Bulan OB 1.600.000 0 Rp. 19.200.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 36.000.000

  [#] Honorarium PHL / Non PNS Administrasi Rp. 36.000.000

  [-] Petugas Kebersihan/ OB  

  Petugas Kebersihan
Spesifikasi : Cleaning Service

2 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 1.500.000 0 Rp. 36.000.000

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 18.000.000

  [-] Tenaga Keamanan/ Penjaga Malam  

  Petugas Keamanan / Penjaga malam
Spesifikasi :

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 1.500.000 0 Rp. 18.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 515.662.800

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 695.932.414

  Luwuk, 26 Nopember 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 SUNARTO LASITATA, ST., MT 197507082004061001

Kepala Bidang
Infrastruktur dan
Prasarana Wilayah
BAPPEDA Kab. Banggai;

 

2 EDY PEDE, SE 197701142005011006
Kepala Bidang
Perbendaharaan BPKAD
Kab. Banggai;

 

3 Drs. NATALIA PATOLEMBA, M.Si 197412271994101001 Sekretaris BAPENDA Kab.
Banggai;  

4 HASBULLAH ADJIBU, S.IP.,ST.,MT 196408051986101008

Kepala Bagian
Administrasi
Pembangunan SETDA
Kab. Banggai;

 

5 FARID HASBULAH KARIM, SH.,MH 197105271993031005 Kepala Bagian Hukum
SETDA Kab. Banggai;  

6 I DW GEDE SUPATRIAGAMA, ST.,M.Si 198005052006041015
Kepala Bagian Pengadaan
Barang dan Jasa SETDA
Kab. Banggai;

 





RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan layanan administrasi kepegawaian, administrasi umum, penatausahaan keuangan dan
pencapaian kinerja program yang menunjang kelancaran tugas dan fungsi PD

100 %

Kegiatan : 2.16.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 267.141.181
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Cakupan layanan administrasi kepegawaian, administrasi umum, penatausahaan
keuangan dan pencapaian kinerja program yang menunjang kelancaran tugas dan
fungsi PD

100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 267.141.181

Keluaran 0 0 0

Hasil Persentase Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah yang
terpelihara 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemeliharaan kendaraan dinas. peralatan/perlengkapan kantor, dan gedung kantor
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah kendaraan dinas roda empat/ dua yang diurus izin STNK-nya dan dipeliharasecara
rutin/berkala

8 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 41.755.181

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 41.755.181

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 4.555.181

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 4.555.181

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 4.555.181

  [#] Pembayaran Pajak Kendaraan Bermotor (PKB) Rp. 4.555.181

  [-]  

  PICK UP DOUBLE CABIN 1 Unit x 1
Tahun

Unit /
Tahun

2.330.321 0 Rp. 2.330.321



Spesifikasi : TOYOTA HILUX 2.5G DOUBLE
CABIN (4X4) M/T2015

  SEPEDA MOTOR
Spesifikasi : HONDA VARIO A/T 2017 6 Unit Unit /

Tahun 370.810 0 Rp. 2.224.860

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 37.200.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 37.200.000

5.1.02.03.02.0036 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Penumpang Rp. 37.200.000

  [#] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda Dua Rp. 7.200.000

  [-]  

  Pemeliharaan Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Roda 2

6 Unit /
Tahun Unit/Tahun 1.200.000 0 Rp. 7.200.000

  [#] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda Empat Rp. 30.000.000

  [-]  

  Pemeliharaan Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Roda 4

1 Unit /
Tahun Unit/Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000

 
Pemeliharaan Kendaraan Bermotor

Spesifikasi : Kendaraan Operasional
Lapangan Roda 4

1 Unit /
Tahun Unit/Tahun 18.000.000 0 Rp. 18.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 41.755.181

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah peralatan dan perlengkapan gedung kantor yang dipelihara secararutin/berkala 14 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 108.386.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 108.386.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 108.386.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 108.386.000

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Rp. 10.386.000

  [#] Pemeliharaan AC Rp. 5.040.000

  [-]  

  Pemeliharaan AC Split
Spesifikasi :

12 Unit /
Tahun Unit/Tahun 420.000 0 Rp. 5.040.000

  [#] Pemeliharaan Genset Rp. 5.346.000

  [-]  

  Pemeliharaan Genset
Spesifikasi :

1 Unit /
Tahun Unit/Tahun 5.346.000 0 Rp. 5.346.000

5.1.02.03.02.0133 Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan
Studio Video dan Film Rp. 98.000.000

  [#] Pemeliharaan Videotron Rp. 98.000.000

  [-]  

  Pemeliharaan Videotron
Spesifikasi : 2 Unit Unit 49.000.000 0 Rp. 98.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 108.386.000



Sub Kegiatan : 2.16.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. September
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah ruangan kantor yang direhab 5 Ruangan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 117.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 117.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 17.000.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 17.000.000

5.1.02.02.08.0005 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya Rp. 10.000.000

  [#] Jasa Konsultansi Perencanaan Rp. 10.000.000

  [-]  

 
Jasa Konsultansi Perencanaan (Rehab Gedung
Kantor)

Spesifikasi :
1 Paket Paket 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02.02.08.0018 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur Rp. 7.000.000

  [#] Jasa Konsultansi Pengawasan Rp. 7.000.000

  [-]  

  Jasa Konsultansi Pengawasan
Spesifikasi : 1 Paket Ls 7.000.000 0 Rp. 7.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 100.000.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 100.000.000

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor Rp. 100.000.000

  [#] Rehabilitasi Gedung Kantor Rp. 100.000.000

  [-]  

  Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan
Spesifikasi : 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 117.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 267.141.181

  Luwuk, 26 Nopember 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 



3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 SUNARTO LASITATA, ST., MT 197507082004061001

Kepala Bidang
Infrastruktur dan
Prasarana Wilayah
BAPPEDA Kab. Banggai;

 

2 EDY PEDE, SE 197701142005011006
Kepala Bidang
Perbendaharaan BPKAD
Kab. Banggai;

 

3 Drs. NATALIA PATOLEMBA, M.Si 197412271994101001 Sekretaris BAPENDA Kab.
Banggai;  

4 HASBULLAH ADJIBU, S.IP.,ST.,MT 196408051986101008

Kepala Bagian
Administrasi
Pembangunan SETDA
Kab. Banggai;

 

5 FARID HASBULAH KARIM, SH.,MH 197105271993031005 Kepala Bagian Hukum
SETDA Kab. Banggai;  

6 I DW GEDE SUPATRIAGAMA, ST.,M.Si 198005052006041015
Kepala Bagian Pengadaan
Barang dan Jasa SETDA
Kab. Banggai;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program : 2.16.02 PROGRAM INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penerima Manfaat Layanan Informasi Pemerintah Daerah 100 %

Kegiatan : 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 594.686.900
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penerima Manfaat Layanan Informasi Pemerintah Daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 594.686.900

Keluaran 0 0 0

Hasil Persentase informasi pemerintah daerah yang dipublikasi 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Informasi Pemerintah Daerah yang dikelola
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.01 Perumusan Kebijakan Teknis Bidang Informasi dan Komunikasi Publik
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan pengawasan lembaga penyiaran lokal 1 Dokumen
Jumlah produk hukum daerah tentang LPPL yang difasilitasi 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 50.027.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 50.027.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.024.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.024.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 736.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 416.000

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 2 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 71.500

  Hekter
Spesifikasi : 1 Buah Buah 26.000 0 Rp. 26.000

  Odner 2 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 65.000



Spesifikasi : Kwitansi

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 1 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 39.000

  [#] Penggandaan dan Penjilidan Rp. 320.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi : 800 Lembar Lembar 400 0 Rp. 320.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.144.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.144.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

8 Rim Rim 65.000 0 Rp. 520.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi :
500 Lembar

8 Rim Rim 78.000 0 Rp. 624.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.144.000

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson
Original kode 003 / T003 Printer
L3110

8 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.144.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 47.003.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 47.003.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 6.769.000

  [#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 6.769.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x 7
Kecamatan Orang/Perjalanan 263.000 0 Rp. 1.841.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x 7
Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 1.050.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x 7
Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 1.050.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x 7
Hari Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 1.778.000

  [-] Non Eselon  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Non Eselon)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x 7
Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 1.050.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 40.234.000

  [#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Rp. 14.828.000

  [-] Eselon III  

  LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

1 Orang x 2
Hari

OH 1.353.000 0 Rp. 2.706.000



Spesifikasi : ESELON III

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON III

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x 1
Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Uang Harian :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x 3
Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

  [-] Eselon IV  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x 2
Hari OH 951.000 0 Rp. 1.902.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON IV

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x 1
Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Uang Harian :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x 3
Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah (Jakarta) Rp. 25.406.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x 1
Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x 3
Hari Orang/Hari 992.000 0 Rp. 2.976.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x 4
Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 2.120.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x 4
Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 2.120.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x 1
Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x 3
Hari Orang/Hari 730.000 0 Rp. 2.190.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 50.027.000

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.02 Monitoring Opini dan Aspirasi Publik
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan monitoring pengawasan informasi publik 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 25.865.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 25.865.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.525.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.525.900

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 733.500



  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 253.500

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : 90PPS 1 Dos Dos 32.500 0 Rp. 32.500

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 2 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 39.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  [#] Penggandaan/ Penjilidan Rp. 480.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

1200
Lembar Lembar 400 0 Rp. 480.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 858.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 858.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi :
500 Lembar

6 Rim Rim 78.000 0 Rp. 468.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

6 Rim Rim 65.000 0 Rp. 390.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 218.400

  [#] Penggandaan/ Penjilidan Rp. 218.400

  [-]  

 
Cetak Kulit / Jilid Buku

Spesifikasi : Bahan : Kertas Buffalow
(Biasa) Folio

24 Lembar Lembar 9.100 0 Rp. 218.400

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.716.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.716.000

  [-]  

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson
Original kode 003 / T003 Printer
L3110

12 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.716.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 22.340.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 22.340.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 22.340.000

  [#] Perjalanan dinas dalam daerah Rp. 22.340.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
20 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.000.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
20 Kali Orang/Perjalanan 263.000 0 Rp. 5.260.000

  [-] Eselon IV  



  Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
20 Hari

Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.000.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
20 Kali Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 5.080.000

  [-] Non Eselon  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Non Eselon)

Spesifikasi : Penginapan

2 Orang x
20 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 6.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 25.865.900

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.03 Monitoring Informasi dan Penetapan Agenda Prioritas Komunikasi Pemerintah Daerah
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan informasi dan agenda prioritas komunikasi pemda 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 31.711.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 31.711.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.382.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.382.900

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 876.500

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 396.500

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 2 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 91.000

  Binder Clips
Spesifikasi : 260 Warna 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 2 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 65.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 2 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 26.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  [#] Penggandaan/ Penjilidan Rp. 480.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

1200
Lembar Lembar 400 0 Rp. 480.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 858.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 858.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi :
500 Lembar

6 Rim Rim 78.000 0 Rp. 468.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

6 Rim Rim 65.000 0 Rp. 390.000



5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 218.400

  [#] Penggandaan/ Penjilidan Rp. 218.400

  [-]  

 
Cetak Kulit / Jilid Buku

Spesifikasi : Bahan : Kertas Buffalow
(Biasa) Folio

24 Lembar Lembar 9.100 0 Rp. 218.400

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.430.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.430.000

  [-]  

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson
Original kode 003 / T003 Printer
L3110

10 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.430.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 28.329.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 28.329.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 16.755.000

  [#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 16.755.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
15 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 2.250.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
15 Kali Orang/Perjalanan 263.000 0 Rp. 3.945.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
15 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 2.250.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
15 Kali Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 3.810.000

  [-] Non Eselon  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Non Eselon)

Spesifikasi : Harian

2 Orang x
15 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 4.500.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 11.574.000

  [#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Rp. 11.574.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x 2
Hari Orang/Hari 992.000 0 Rp. 1.984.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x 3
Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 1.590.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x 1
Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 31.711.900

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.04 Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember



Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target
Jumlah laporan perencanaan media komunikasi publik 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 33.010.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 33.010.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 13.670.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 13.670.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.398.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 442.000

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : 90PPS 1 Dos Dos 32.500 0 Rp. 32.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 2 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 39.000

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 2 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 71.500

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 1 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 19.500

  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 2 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 65.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 6 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 78.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 956.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

2000
Lembar Lembar 400 0 Rp. 800.000

  Jilid
Spesifikasi : Biasa Standar 24 Buah Buah 6.500 0 Rp. 156.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.170.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.170.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

6 Rim Rim 65.000 0 Rp. 390.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi :
500 Lembar

10 Rim Rim 78.000 0 Rp. 780.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 9.100.000

  [#] Cetak Baliho/Spanduk Rp. 9.100.000

  [-]  

 
Cetak Spanduk/Baliho

Spesifikasi : Spanduk (Panjang 4
meter)

70 Buah Buah 130.000 0 Rp. 9.100.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.002.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 2.002.000



  [-]  

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson
Original kode 003 / T003 Printer
L3110

14 Buah Buah 143.000 0 Rp. 2.002.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 19.340.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 19.340.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 19.340.000

  [#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 19.340.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
20 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.000.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
20 Hari Orang/Perjalanan 263.000 0 Rp. 5.260.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
20 Hari Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 5.080.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
20 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.000.000

  [-] Non Eselon  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Non Eselon)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
20 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 33.010.000

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.05 Pengelolaan Media Komunikasi Publik
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah kegiatan pemda yang diliput dan dihimpun sebagai bahan informasi publik 200 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 80.079.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 80.079.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 41.399.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 41.399.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 967.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 247.000

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 2 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 91.000

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 1 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 19.500

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500

  Stop Map 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000



Spesifikasi : Merk : Oficia

  [#] Penggandaan Rp. 720.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

1800
Lembar Lembar 400 0 Rp. 720.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.430.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.430.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

10 Rim Rim 65.000 0 Rp. 650.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi :
500 Lembar

10 Rim Rim 78.000 0 Rp. 780.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 37.000.000

  [#] Baliho/Spanduk Rp. 37.000.000

  [-] Baliho  

  Baliho
Spesifikasi : FINYL FLEXI 280 Gsm 960 Meter Meter 25.000 0 Rp. 24.000.000

  [-] Spanduk  

 
Cetak Spanduk/Baliho

Spesifikasi : Spanduk (Panjang 4
meter)

100 Buah Buah 130.000 0 Rp. 13.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.002.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 2.002.000

  [-]  

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson
Original kode 003 / T003 Printer
L3110

14 Buah Buah 143.000 0 Rp. 2.002.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 38.680.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 38.680.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 38.680.000

  [#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 38.680.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
40 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 6.000.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
40 Kali Orang/Perjalanan 263.000 0 Rp. 10.520.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
40 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 6.000.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
40 Kali Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 10.160.000

  [-] Non Eselon  

  Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Non Eselon)

1 Orang x
40 Hari

Orang/Hari 150.000 0 Rp. 6.000.000



Spesifikasi : Harian

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 80.079.000

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.06 Pelayanan Informasi Publik
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah informasi pemda yang dipublikasikan 200 Informasi

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 43.057.850

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 43.057.850

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.229.850

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.229.850

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.006.850

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.006.850

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : 90PPS 2 Dos Dos 32.500 0 Rp. 65.000

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 5 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 97.500

  Hekter
Spesifikasi : 50 Kangarro 1 Pcs Pcs 78.000 0 Rp. 78.000

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 1 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 19.500

  Lak Ban Bening
Spesifikasi : Gold Tape 2 Roll Roll 19.500 0 Rp. 39.000

  Lak Ban Hitam
Spesifikasi : Ukuran : 5 Cm 2 Roll Roll 26.000 0 Rp. 52.000

  Lem
Spesifikasi : Mini 1 Tube Tube 9.100 0 Rp. 9.100

  Map Snelhekter Plastik
Spesifikasi : 1 Pak Pak 143.000 0 Rp. 143.000

  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 5 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 162.500

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 5 Dos Dos 29.250 0 Rp. 146.250

  Staples
Spesifikasi : No. 24/6 5 Dos Dos 6.500 0 Rp. 32.500

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 3 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 117.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 793.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

5 Rim Rim 65.000 0 Rp. 325.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi :
500 Lembar

6 Rim Rim 78.000 0 Rp. 468.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.430.000



  Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson
Original kode 003 / T003 Printer
L3110

10 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.430.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 25.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 25.000.000

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp. 25.000.000

  [#] Publikasi melalui Media Cetak Rp. 25.000.000

  [-]  

  Kontrak Publikasi Koran
Spesifikasi : 1 Tahun Tahun 25.000.000 0 Rp. 25.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 14.828.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 14.828.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 14.828.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah (Palu) Rp. 14.828.000

  [-] Eselon III  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x 2
Hari OH 1.353.000 0 Rp. 2.706.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON III

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x 1
Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Uang Harian :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x 3
Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

  [-] Eselon IV  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x 2
Hari OH 951.000 0 Rp. 1.902.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON IV

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x 1
Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Uang Harian :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x 3
Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 43.057.850

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.07 Layanan Hubungan Media
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah kerjasama dengan media 1 Tahun

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 53.795.750

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 53.795.750

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.795.750

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.795.750

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.221.750



  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 529.750

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 2 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 91.000

  Binder Clips
Spesifikasi : 260 Warna 4 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 156.000

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 1 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 19.500

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 3 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 39.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 5 Dos Dos 29.250 0 Rp. 146.250

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  [#] Penggandaan dan Penjilidan Rp. 692.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

1600
Lembar Lembar 400 0 Rp. 640.000

 
Cetak Kulit / Jilid Buku

Spesifikasi : Bahan : Kertas Buffalow
(Hard Cover) Folio

2 Lembar Buku 26.000 0 Rp. 52.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 858.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 858.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

6 Rim Rim 65.000 0 Rp. 390.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi :
500 Lembar

6 Rim Rim 78.000 0 Rp. 468.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.716.000

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson
Original kode 003 / T003 Printer
L3110

12 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.716.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 50.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 50.000.000

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp. 50.000.000

  [#] Publikasi Rp. 50.000.000

  [-]  

 
Belanja Publikasi

Spesifikasi : Suplemen/Ucapan
Bupati

1 Paket Paket 50.000.000 0 Rp. 50.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 53.795.750

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.08 Kemitraan dengan Pemangku Kepentingan
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah kelompok informasi masyarakat yang difasilitasi 10 Kelompok

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah



Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 202.855.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 52.855.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.265.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.265.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 913.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 273.000

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : 90PPS 4 Dos Dos 32.500 0 Rp. 130.000

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 2 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 39.000

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 1 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 19.500

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 2 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 26.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 640.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

1600
Lembar Lembar 400 0 Rp. 640.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 520.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 520.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

8 Rim Rim 65.000 0 Rp. 520.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 260.000

  [#] Spanduk Rp. 260.000

  [-]  

 
Cetak Spanduk/Baliho

Spesifikasi : Spanduk (Panjang 4
meter)

2 Buah Buah 130.000 0 Rp. 260.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 572.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 572.000

  [-]  

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson
Original kode 003 / T003 Printer
L3110

4 Buah Buah 143.000 0 Rp. 572.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 25.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 25.000.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 25.000.000

  [#] Sewa Gedung Rp. 25.000.000

  [-]  

  Sewa Gedung/Hotel Tempat Kegiatan +
Akomodasi, makanan dan minuman
untuk 50 Peserta

1 Hari Per hari 25.000.000 0 Rp. 25.000.000



Spesifikasi :

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 25.590.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 25.590.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 19.340.000

  [#] Perjalanan dinas dalam daerah Rp. 19.340.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
20 Hari Orang/Perjalanan 263.000 0 Rp. 5.260.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
20 Kali Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.000.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
20 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.000.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
20 Kali Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 5.080.000

  [-] Non Eselon  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Non Eselon)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
20 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp. 6.250.000

  [#] Transportasi/Akomodasi Rp. 6.250.000

  [-]  

 
Transportasi dan Akomodasi

Spesifikasi : Dalam Daerah ibu Kota
Kabupaten

25 Orang x
1 Hari Hari 250.000 0 Rp. 6.250.000

5.1.05 Belanja Hibah Rp. 150.000.000

5.1.05.01 Belanja Hibah kepada Pemerintah Pusat Rp. 150.000.000

5.1.05.01.01 Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah Pusat Rp. 150.000.000

5.1.05.01.01.0001 Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah Pusat Rp. 150.000.000

  [#] Hibah ke ORARI Rp. 150.000.000

  [-]  

  ORARI Lokal Kabupaten Banggai
[Belanja Hibah Uang] 1 Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 202.855.000

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.09 Manajemen Komunikasi Krisis
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan manajemen komunikasi krisis 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 28.018.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 28.018.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.327.000



5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.327.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 325.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 325.000

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : 90PPS 1 Dos Dos 32.500 0 Rp. 32.500

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 2 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 39.000

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 1 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 19.500

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 858.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

6 Rim Rim 65.000 0 Rp. 390.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi :
500 Lembar

6 Rim Rim 78.000 0 Rp. 468.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.144.000

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson
Original kode 003 / T003 Printer
L3110

8 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.144.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 25.691.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 25.691.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 25.691.000

  [#] Perjalanan dinas dalam daerah Rp. 25.691.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
23 Kali Orang/Perjalanan 263.000 0 Rp. 6.049.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
23 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.450.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
23 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.450.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
23 Kali Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 5.842.000

  [-] Non Eselon  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Non Eselon)

Spesifikasi : Harian

2 Orang x
23 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 6.900.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 28.018.000



Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.10 Penguatan Kapasitas Sumber Daya Komunikasi Publik
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Juni
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah pelatihan dan fasilitasi pelatihan dan fasilitasi uji kompetensi wartawan 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 26.260.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 26.260.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 260.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 260.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 260.000

  [#] Spanduk kegiatan Rp. 260.000

  [-]  

 
Cetak Spanduk/Baliho

Spesifikasi : Spanduk (Panjang 4
meter)

2 Buah Buah 130.000 0 Rp. 260.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 26.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 2.000.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 2.000.000

  [#] Honorarium Pemateri Rp. 2.000.000

  [-]  

  Honorarium Narasumber Pelatihan
Spesifikasi :

1 Orang x 4
Jam OJ 500.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 24.000.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 24.000.000

  [#] Sewa Gedung Pertemuan Rp. 24.000.000

  [-]  

 
Sewa Gedung Hotel Untuk Kegiatan
Sosialisasi

Spesifikasi :
80 Orang Orang 300.000 0 Rp. 24.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 26.260.000

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.11 Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan komisi informasi daerah (PPID) 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 20.006.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 20.006.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.797.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.797.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.366.500



  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 396.500

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : 90PPS 2 Dos Dos 32.500 0 Rp. 65.000

  Ball Point
Spesifikasi : V2 2 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 91.000

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 2 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 71.500

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  [#] Penggandaan dan Penjilidan Rp. 1.970.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

2000
Lembar Lembar 400 0 Rp. 800.000

  Jilid
Spesifikasi : Hard Cover Lux Standar 20 Buah Buah 58.500 0 Rp. 1.170.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 715.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 715.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi :
500 Lembar

5 Rim Rim 78.000 0 Rp. 390.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

5 Rim Rim 65.000 0 Rp. 325.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.716.000

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson
Original kode 003 / T003 Printer
L3110

12 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.716.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 15.209.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 15.209.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 15.209.000

  [#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Rp. 15.209.000

  [-] Eselon III  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x 3
Hari OH 1.353.000 0 Rp. 4.059.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON III

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x 1
Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Uang Harian :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x 2
Hari OH 370.000 0 Rp. 740.000

  [-] Eselon IV  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x 2
Hari OH 650.000 0 Rp. 1.300.000

  LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :

1 Orang x 1
Kali

Orang /
Perjalanan

4.000.000 0 Rp. 4.000.000



ESELON IV
Spesifikasi : a. Palu

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Uang Harian :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x 3
Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 20.006.500

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 594.686.900

  Luwuk, 26 Nopember 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 SUNARTO LASITATA, ST., MT 197507082004061001

Kepala Bidang
Infrastruktur dan
Prasarana Wilayah
BAPPEDA Kab. Banggai;

 

2 EDY PEDE, SE 197701142005011006
Kepala Bidang
Perbendaharaan BPKAD
Kab. Banggai;

 

3 Drs. NATALIA PATOLEMBA, M.Si 197412271994101001 Sekretaris BAPENDA Kab.
Banggai;  

4 HASBULLAH ADJIBU, S.IP.,ST.,MT 196408051986101008

Kepala Bagian
Administrasi
Pembangunan SETDA
Kab. Banggai;

 

5 FARID HASBULAH KARIM, SH.,MH 197105271993031005 Kepala Bagian Hukum
SETDA Kab. Banggai;  

6 I DW GEDE SUPATRIAGAMA, ST.,M.Si 198005052006041015
Kepala Bagian Pengadaan
Barang dan Jasa SETDA
Kab. Banggai;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program : 2.16.03 PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan pengelolaan domain/ sub domain di Kabupaten Banggai 100 0

Kegiatan : 2.16.03.2.01 Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di
Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 65.985.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan pengelolaan domain/ sub domain di Kabupaten Banggai 100 0

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 65.985.000

Keluaran 0 0 0

Hasil Cakupan pengelolaan domain/ sub domain di Kabupaten Banggai 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Domain, Sub Domain dan Situs Web Pemerintah Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.01.02 Penatalaksanaan dan Pengawasan Nama Domain dan Sub Domain dalam
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan tata kelola nama domain dan sub domain pemda 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.985.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 5.985.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.985.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.985.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.562.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 442.000

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Binder Clips
Spesifikasi : 260 Warna 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 4 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 130.000



  Stabilo
Spesifikasi : Boss

4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  [#] Penggandaan/ Penjilidan Rp. 1.120.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

2800
Lembar Lembar 400 0 Rp. 1.120.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 715.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 715.000

  [-]  

  Kertas HVS
Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500 Lembar 5 Rim Rim 65.000 0 Rp. 325.000

  Kertas HVS
Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500 Lembar 5 Rim Rim 78.000 0 Rp. 390.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 78.000

  [#] Penggandaan/ Penjilidan Rp. 78.000

  [-]  

  Cetak Kulit / Jilid Buku
Spesifikasi : Spiral Kecil 6 Buah Buah 13.000 0 Rp. 78.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.430.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.430.000

  [-]  

 
Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow, Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson Original kode 003 /
T003 Printer L3110

10 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.430.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.200.000

  [#] Makanan/Minuman Rapat Rp. 2.200.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 40 Dos Dos 40.000 0 Rp. 1.600.000

  Minuman
Spesifikasi : 40 Dos Dos 15.000 0 Rp. 600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.985.000

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.01.03 Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah sewa webhosting pemda 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 60.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 60.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 60.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 60.000.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 60.000.000



  [#] Sewa Hosting Rp. 60.000.000

  [-]  

  Sewa Hosting
Spesifikasi : VPS 800/Dedicated 12 Bulan Bulan 5.000.000 0 Rp. 60.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 60.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 65.985.000

  Luwuk, 26 Nopember 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 SUNARTO LASITATA, ST., MT 197507082004061001

Kepala Bidang
Infrastruktur dan
Prasarana Wilayah
BAPPEDA Kab. Banggai;

 

2 EDY PEDE, SE 197701142005011006
Kepala Bidang
Perbendaharaan BPKAD
Kab. Banggai;

 

3 Drs. NATALIA PATOLEMBA, M.Si 197412271994101001 Sekretaris BAPENDA Kab.
Banggai;  

4 HASBULLAH ADJIBU, S.IP.,ST.,MT 196408051986101008

Kepala Bagian
Administrasi
Pembangunan SETDA
Kab. Banggai;

 

5 FARID HASBULAH KARIM, SH.,MH 197105271993031005 Kepala Bagian Hukum
SETDA Kab. Banggai;  

6 I DW GEDE SUPATRIAGAMA, ST.,M.Si 198005052006041015
Kepala Bagian Pengadaan
Barang dan Jasa SETDA
Kab. Banggai;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program : 2.16.03 PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA
Capaian Program : Indikator Target

Nilai Indeks SPBE Pemerintah Kabupaten Banggai 2,82 Indeks

Kegiatan : 2.16.03.2.02 Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 935.141.500
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Nilai Indeks SPBE Pemerintah Kabupaten Banggai 2,82 Indeks

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 935.141.500

Keluaran 0 0 0

Hasil Persentase OPD yang menyelenggarakan e-Government 58.93 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat daerah yang telah menyelenggarakan e-Goverment
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.01 Penatalaksanaan dan Pengawasan e-government dalam Penyelenggaraan Pemerintahan
Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan evaluasi penyelenggaraan e-government pemda 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 11.517.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 11.517.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.701.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.701.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.556.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 312.000

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Odner
Spesifikasi : Tebal 2 Pcs Pcs 39.000 0 Rp. 78.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000



  Staples
Spesifikasi : No. 23/10

2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 1.244.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

2460
Lembar Lembar 400 0 Rp. 984.000

 
Cetak Kulit / Jilid Buku

Spesifikasi : Bahan : Kertas Buffalow
(Hard Cover) Folio

10
Lembar Buku 26.000 0 Rp. 260.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 715.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 715.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

5 Rim Rim 78.000 0 Rp. 390.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

5 Rim Rim 65.000 0 Rp. 325.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.430.000

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson Original
kode 003 / T003 Printer L3110

10 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.430.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 7.816.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 7.816.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 7.816.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah Rp. 7.816.000

  [-] Eselon III  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
2 Hari OH 1.353.000 0 Rp. 2.706.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON III

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
3 Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 11.517.000

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.02 Sinkronisasi Pengelolaan Rencana Induk dan Anggaran Pemerintahan Berbasis Elektronik
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan evaluasi penyelenggaraan SPBE 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 174.509.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 174.509.000



5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.103.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.103.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.598.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 370.500

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 2 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 71.500

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 1 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 19.500

  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 2 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 65.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 1.227.500

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

2500
Lembar Lembar 400 0 Rp. 1.000.000

 
Cetak Kulit / Jilid Buku

Spesifikasi : Bahan : Kertas Buffalow
(Hard Cover) Ukuran : Double Folio

5 Lembar Buku 45.500 0 Rp. 227.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 715.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 715.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

5 Rim Rim 78.000 0 Rp. 390.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

5 Rim Rim 65.000 0 Rp. 325.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 260.000

  [#] Spanduk Kegiatan Rp. 260.000

  [-]  

  Cetak Spanduk/Baliho
Spesifikasi : Spanduk (Panjang 4 meter) 2 Buah Buah 130.000 0 Rp. 260.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.430.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.430.000

  [-]  

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson Original
kode 003 / T003 Printer L3110

10 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.430.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.100.000

  [#] Makanan/Minuman Rapat Rp. 1.100.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 20 Dos Dos 40.000 0 Rp. 800.000



  Minuman
Spesifikasi :

20 Dos Dos 15.000 0 Rp. 300.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 133.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 3.000.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 3.000.000

  [#] Honorarium Narasumber/Pemateri Rp. 3.000.000

  [-]  

  Honorarium Penceramah/Narasumber
Spesifikasi : 3 Orang Orang 1.000.000 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 30.000.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 30.000.000

  [#] Sewa Gedung Rp. 30.000.000

  [-]  

 
Sewa Gedung Hotel Untuk Kegiatan
Sosialisasi

Spesifikasi :

100
Orang Orang 300.000 0 Rp. 30.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 100.000.000

5.1.02.02.09.0003 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika Rp. 100.000.000

  [#] Jasa Pembuatan Rencana Induk SPBE Rp. 100.000.000

  [-]  

 
Jasa Konsultan Pembuatan Rencana Induk
SPBE

Spesifikasi :
1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 36.406.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 36.406.000

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp. 11.000.000

  [#] Transportasi / Akomodasi Narasumber Rp. 11.000.000

  [-]  

  Transportasi dan Akomodasi
Spesifikasi :

2 Orang x
1
Kegiatan

Orang / Kegiatan 5.500.000 0 Rp. 11.000.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 25.406.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah Rp. 25.406.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
3 Hari Orang/Hari 992.000 0 Rp. 2.976.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
4 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 2.120.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
3 Hari Orang/Hari 730.000 0 Rp. 2.190.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
4 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 2.120.000



  Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali

Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 174.509.000

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.03 Pengelolaan Pusat Data Pemerintahan Daerah
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah pusat data / data center yang dikelola 1 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 28.851.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 28.851.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.445.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.445.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 299.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 299.000

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 1 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 19.500

  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 2 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 65.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.430.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

10 Rim Rim 78.000 0 Rp. 780.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

10 Rim Rim 65.000 0 Rp. 650.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.716.000

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson Original
kode 003 / T003 Printer L3110

12 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.716.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 25.406.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 25.406.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 25.406.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah Rp. 25.406.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
4 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 2.120.000

  Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri 1 Orang x Orang/Hari 992.000 0 Rp. 2.976.000



(Eselon III)
Spesifikasi : Penginapan

3 Hari

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
4 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 2.120.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
3 Hari Orang/Hari 730.000 0 Rp. 2.190.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 28.851.000

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.04 Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan penyelenggaraan komunikasi intra pemda 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 36.399.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 36.399.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.743.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.743.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 312.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 312.000

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 1 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 19.500

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 10 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 130.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 715.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

5 Rim Rim 65.000 0 Rp. 325.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

5 Rim Rim 78.000 0 Rp. 390.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.716.000

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson Original
kode 003 / T003 Printer L3110

12 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.716.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 5.000.000



5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 5.000.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 5.000.000

  [#] Sewa Zoom Meeting Rp. 5.000.000

  [-]  

  Sewa Zoom Meeting
Spesifikasi : 1 Tahun Tahun 5.000.000 0 Rp. 5.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 28.656.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 28.656.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 28.656.000

  [#] Perjalanan dinas dalam daerah Rp. 28.656.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
24 Kali Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 6.096.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
24 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.600.000

  [-] Non Eselon  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Non Eselon)

Spesifikasi : Transport

2 Orang x
24 Kali Orang/Perjalanan 245.000 0 Rp. 11.760.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Non Eselon)

Spesifikasi : Harian

2 Orang x
24 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 7.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 36.399.000

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.05 Koordinasi dan Sinkronisasi Sistem Keamanan Informasi
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Semua Kab/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan sistem keamanan informasi sesuai tindak lanjut hasil
koordinasi/sinkronisasi

1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 28.825.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 28.825.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 6.201.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 6.201.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.020.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 260.000

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 3 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 58.500

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 1 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 19.500

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500



  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia

2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 760.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

1900
Lembar Lembar 400 0 Rp. 760.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 715.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 715.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

5 Rim Rim 78.000 0 Rp. 390.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

5 Rim Rim 65.000 0 Rp. 325.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.716.000

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson Original
kode 003 / T003 Printer L3110

12 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.716.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.750.000

  [#] Makanan/Minuman Rapat Rp. 2.750.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 50 Dos Dos 40.000 0 Rp. 2.000.000

  Minuman
Spesifikasi : 50 Dos Dos 15.000 0 Rp. 750.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 22.624.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 22.624.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 22.624.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah Rp. 22.624.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
2 Hari Orang/Hari 992.000 0 Rp. 1.984.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
3 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 1.590.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
2 Hari Orang/Hari 730.000 0 Rp. 1.460.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
3 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 1.590.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 28.825.000



Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.06 Koordinasi dan Sinkronisasi Data dan Informasi Elektronik
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Semua Kab/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan hasil koordinasi dan sinkronisasi data/ informasi elektronik 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 18.682.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 18.682.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.854.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.854.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.423.500

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 247.000

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 2 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 71.500

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 1 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 19.500

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 1.176.500

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

2600
Lembar Lembar 400 0 Rp. 1.040.000

 
Cetak Kulit / Jilid Buku

Spesifikasi : Bahan : Kertas Buffalow
(Hard Cover) Ukuran : Double Folio

3 Lembar Buku 45.500 0 Rp. 136.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 715.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 715.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

5 Rim Rim 78.000 0 Rp. 390.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

5 Rim Rim 65.000 0 Rp. 325.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.716.000

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson Original
kode 003 / T003 Printer L3110

12 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.716.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 14.828.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 14.828.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 14.828.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah Rp. 14.828.000



  [-] Eselon III  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
2 Hari OH 1.353.000 0 Rp. 2.706.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON III

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
3 Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

  [-] Eselon IV  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x
2 Hari OH 951.000 0 Rp. 1.902.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON IV

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x
3 Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 18.682.500

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.07 Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah aplikasi informatika yang diadakan/dikembangkan 5 Aplikasi

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 98.211.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 98.211.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.211.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.211.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 351.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 351.000

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 2 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 71.500

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 1 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 19.500

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 6 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 78.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 2 Dos Dos 29.250 0 Rp. 58.500

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.144.000



  Kertas HVS
Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

8 Rim Rim 78.000 0 Rp. 624.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

8 Rim Rim 65.000 0 Rp. 520.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.716.000

 

Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow,
Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson Original
kode 003 / T003 Printer L3110

12 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.716.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 95.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 95.000.000

5.1.02.02.09.0003 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika Rp. 95.000.000

  [#] Jasa Pembuatan/Pengembangan Aplikasi Rp. 95.000.000

  [-] Jasa Pembuatan Aplikasi SIMANIS  

 

Jasa Pembuatan Aplikasi SIMANIS
Spesifikasi : Biaya Modul Pembuatan
Aplikasi Sistem Informasi Manajemen
Surat Menyurat Berbasis Elektronik

1 Paket Paket 30.000.000 0 Rp. 30.000.000

  [-] Jasa Pengembangan Aplikasi SIM Kinerja dan Kehadiran Pegawai  

 

Jasa Pengembangan Aplikasi SIM Kinerja
dan Kehadiran Pegawai

Spesifikasi : BIAYA MODUL
PENGEMBANGAN APLIKASI SIM-KKP
ORGANISASI PERANGKAT
DAERAH(OPD) dan RSUD

1 Paket Paket 30.000.000 0 Rp. 30.000.000

  [-] Jasa Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Manajemen Banggai Satu Data  

 

Jasa Pengembangan Aplikasi SIMBASatu
(Sistem Informasi Manajemen Banggai Satu
Data)

Spesifikasi : Biaya modul
pengembangan Aplikasi SIMBASatu
(Sistem Informasi Manajemen Banggai
Satu Data)

1 Paket Paket 35.000.000 0 Rp. 35.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 98.211.000

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.09 Pengembangan dan Pengelolaan Ekosistem Kabupaten/Kota Cerdas dan Kota Cerdas
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. September
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah dokumen Rencana Induk Pengembangan TIK yang dibuat 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 407.111.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 407.111.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 9.705.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 9.705.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 591.500

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 591.500

  [-]  

  Binder Clips 6 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 214.500



Spesifikasi : No. 260

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 4 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 78.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 6 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 78.000

  Staples
Spesifikasi : No. 24/6 4 Dos Dos 6.500 0 Rp. 26.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.326.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

12 Rim Rim 78.000 0 Rp. 936.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

6 Rim Rim 65.000 0 Rp. 390.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.288.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink
Cartridge 664 Original untuk seri :L100
L110 L120 L200 L210 L220 L300 L310
L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

10 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.430.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink
Cartridge 664 Original untuk seri :L100
L110 L120 L200 L210 L220 L300 L310
L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink
Cartridge 664 Original untuk seri :L100
L110 L120 L200 L210 L220 L300 L310
L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink
Cartridge 664 Original untuk seri :L100
L110 L120 L200 L210 L220 L300 L310
L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.500.000

  [#] Makanan dan minuman rapat Rp. 5.500.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 100 Dos Dos 40.000 0 Rp. 4.000.000

  Minuman
Spesifikasi : 100 Dos Dos 15.000 0 Rp. 1.500.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 372.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 372.000.000

5.1.02.02.09.0003 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika Rp. 372.000.000

  [#] Jasa Pembuatan Masterplan Pengembangan TIK/Smart City Rp. 372.000.000

  [-]  



  Jasa Pembuatan Masterplan
Pengembangan TIK (Smart City)

Spesifikasi :

1 Paket Paket 372.000.000 0 Rp. 372.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 25.406.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 25.406.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 25.406.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah Rp. 25.406.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
3 Hari Orang/Hari 992.000 0 Rp. 2.976.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
4 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 2.120.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
4 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 2.120.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
3 Hari Orang/Hari 730.000 0 Rp. 2.190.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 407.111.500

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.10 Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi
Pemerintah Daerah

Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. September
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah infrastruktur dasar/sarana TIK yang terbangun/ terpasang 4 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 107.388.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 107.388.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 107.388.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 107.388.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 40.040.000

  [#] Perjalanan dinas dalam daerah Rp. 40.040.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
20 Kali Orang/Perjalanan 263.000 0 Rp. 5.260.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
20 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.000.000

  [-] Eselon IV  



  Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
20 Kali

Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 5.080.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
20 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.000.000

  [-] Non Eselon  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Non Eselon)

Spesifikasi : Harian

3 Orang x
20 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 9.000.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Non Eselon)

Spesifikasi : Transport

3 Orang x
20 Kali Orang/Perjalanan 245.000 0 Rp. 14.700.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 67.348.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah Rp. 67.348.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
2 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 16.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
6 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 3.180.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon III)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
4 Hari Orang/Hari 992.000 0 Rp. 3.968.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Penginapan

2 Orang x
4 Hari Orang/Hari 730.000 0 Rp. 5.840.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport/Tiket

2 Orang x
2 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 32.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

2 Orang x
6 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 6.360.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 107.388.000

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.11 Pengelolaan Government Chief Information Officer (GCIO)
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan GCIO 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 3.406.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 3.406.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.406.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.406.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.846.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 572.000

  [-]  

  Binder Clips 4 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 143.000



Spesifikasi : No. 260

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 2 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 39.000

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 2 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 39.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 6 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 78.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 4 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 156.000

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 1.274.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

2600
Lembar Lembar 400 0 Rp. 1.040.000

  Jilid
Spesifikasi : Hard Cover Lux Standar 4 Buah Buah 58.500 0 Rp. 234.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.560.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.560.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

15 Rim Rim 78.000 0 Rp. 1.170.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

6 Rim Rim 65.000 0 Rp. 390.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 3.406.000

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.12 Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pengembangan Ekosistem SPBE
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan monev SPBE 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 20.241.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 20.241.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.413.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.413.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.799.500

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 448.500

  [-]  

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 4 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 78.000

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 2 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 71.500

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 6 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 78.000

  Staples
Spesifikasi : No. 24/6

4 Dos Dos 6.500 0 Rp. 26.000



  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 1.351.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

2500
Lembar Lembar 400 0 Rp. 1.000.000

  Jilid
Spesifikasi : Hard Cover Lux Standar 6 Buah Buah 58.500 0 Rp. 351.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.326.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.326.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi :
500 Lembar

6 Rim Rim 65.000 0 Rp. 390.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

12 Rim Rim 78.000 0 Rp. 936.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.288.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink
Cartridge 664 Original untuk seri :L100
L110 L120 L200 L210 L220 L300 L310
L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

10 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.430.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink
Cartridge 664 Original untuk seri :L100
L110 L120 L200 L210 L220 L300 L310
L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink
Cartridge 664 Original untuk seri :L100
L110 L120 L200 L210 L220 L300 L310
L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink
Cartridge 664 Original untuk seri :L100
L110 L120 L200 L210 L220 L300 L310
L350 L355 L360 L365 L455 L550 L555
L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 14.828.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 14.828.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 14.828.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah Rp. 14.828.000

  [-] Eselon III  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
2 Hari OH 1.353.000 0 Rp. 2.706.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON III

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000



  LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
3 Hari

OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

  [-] Eselon IV  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x
2 Hari OH 951.000 0 Rp. 1.902.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON IV

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x
3 Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 20.241.500

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 935.141.500

  Luwuk, 26 Nopember 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 SUNARTO LASITATA, ST., MT 197507082004061001

Kepala Bidang
Infrastruktur dan
Prasarana Wilayah
BAPPEDA Kab. Banggai;

 

2 EDY PEDE, SE 197701142005011006
Kepala Bidang
Perbendaharaan BPKAD
Kab. Banggai;

 

3 Drs. NATALIA PATOLEMBA, M.Si 197412271994101001 Sekretaris BAPENDA Kab.
Banggai;  

4 HASBULLAH ADJIBU, S.IP.,ST.,MT 196408051986101008

Kepala Bagian
Administrasi
Pembangunan SETDA
Kab. Banggai;

 

5 FARID HASBULAH KARIM, SH.,MH 197105271993031005 Kepala Bagian Hukum
SETDA Kab. Banggai;  

6 I DW GEDE SUPATRIAGAMA, ST.,M.Si 198005052006041015
Kepala Bagian Pengadaan
Barang dan Jasa SETDA
Kab. Banggai;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.20 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG STATISTIK
Program : 2.20.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN STATISTIK SEKTORAL
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penyelenggaraan Data Statistik Sektoral 100 %

Kegiatan : 2.20.02.2.01 Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 219.611.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penyelenggaraan Data Statistik Sektoral 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 219.611.000

Keluaran 0 0 0

Hasil Persentasi Jenis Data Statistik Sektoral Kabupaten Banggai yang dipublikasikan 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Data Statistik Sektoral Pemda
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.20.02.2.01.01 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis dan Diseminasi Data
Statistik Sektoral

Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah data statistik sektoral yang dikumpulkan/ dimuktahirkan, diolah
dandiseminasikan

200 Jenis Data

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 52.535.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 52.535.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.810.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.810.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.326.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.326.000

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : 90PPS 12 Dos Dos 32.500 0 Rp. 390.000

  Ball Point
Spesifikasi : V2 4 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 182.000

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260

8 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 286.000



  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 2 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 65.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 6 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 234.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.482.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

6 Rim Rim 65.000 0 Rp. 390.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

14 Rim Rim 78.000 0 Rp. 1.092.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.002.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

8 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.144.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 47.725.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 47.725.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 47.725.000

  [#] Perjalanan dinas dalam daerah Rp. 47.725.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
23 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 3.450.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
23 Kali Orang/Perjalanan 263.000 0 Rp. 6.049.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

3 Orang x
23 Hari Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 17.526.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

3 Orang x
23 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 10.350.000

  [-] Non Eselon  



  Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten (Non
Eselon)

Spesifikasi : Harian

3 Orang x
23 Hari

Orang/Hari 150.000 0 Rp. 10.350.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 52.535.000

Sub Kegiatan : 2.20.02.2.01.02 Peningkatan kapasitas SDM Pemerintah Daerah dalam Peningkatan Mutu Statistik Daerah
yang Terintegrasi

Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Luwuk, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. September
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah peserta yang mengikuti pelatihan/bimtek statistik sektoral 60 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 48.948.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 48.948.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.948.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.948.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.504.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.104.000

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : 90PPS 5 Dos Dos 32.500 0 Rp. 162.500

  Ball Point
Spesifikasi : V2 5 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 227.500

  Block Note Micro Top
Spesifikasi : Besar 60 Buah Buah 3.900 0 Rp. 234.000

  Map Plastik kancing
Spesifikasi : 60 Buah Buah 8.000 0 Rp. 480.000

  [#] Penggandaan Rp. 400.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

1000
Lembar Lembar 400 0 Rp. 400.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 468.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 468.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

6 Rim Rim 78.000 0 Rp. 468.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 260.000

  [#] Spanduk Kegiatan Rp. 260.000

  [-]  

  Cetak Spanduk/Baliho
Spesifikasi : Spanduk (Panjang 4 meter) 2 Buah Buah 130.000 0 Rp. 260.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.716.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.716.000

  [-]  

  Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120

6 Buah Buah 143.000 0 Rp. 858.000



L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 34.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 4.000.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 4.000.000

  [#] Honorarium Moderator Rp. 1.000.000

  [-]  

  Honorarium Moderator
Spesifikasi : Moderator

1 Orang x
1
Kegiatan

OK 1.000.000 0 Rp. 1.000.000

  [#] Honorarium Narasumber/Pemateri Bimtek Rp. 3.000.000

  [-]  

  Honorarium Penceramah/Narasumber
Spesifikasi : 3 Orang Orang 1.000.000 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 30.000.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 30.000.000

  [#] Sewa Gedung Tempat Pertemuan Rp. 30.000.000

  [-]  

 
Sewa Gedung Hotel Untuk Kegiatan
Sosialisasi

Spesifikasi :

100
Orang Orang 300.000 0 Rp. 30.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 11.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 11.000.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 11.000.000

  [#] Transportasi/Akomodasi Narasumber Rp. 11.000.000

  [-]  

  Transportasi dan Akomodasi
Spesifikasi : Narasumber

2 Orang x
1
Kegiatan

Orang / Kegiatan 5.500.000 0 Rp. 11.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 48.948.000

Sub Kegiatan : 2.20.02.2.01.03 Membangun Metadata Statistik Sektoral
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan evaluasi pelaksanaan program Banggai Satu Data 1 Dokumen



Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 49.522.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 49.522.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 34.694.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 34.694.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.048.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 715.000

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : 90PPS 2 Dos Dos 32.500 0 Rp. 65.000

  Ball Point
Spesifikasi : V2 2 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 91.000

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 4 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 143.000

  Block Note Micro Top
Spesifikasi : Besar 20 Buah Buah 3.900 0 Rp. 78.000

  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 2 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 65.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 6 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 78.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 1.333.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

2000
Lembar Lembar 400 0 Rp. 800.000

  Jilid
Spesifikasi : Biasa Standar 10 Buah Buah 6.500 0 Rp. 65.000

  Jilid
Spesifikasi : Hard Cover Lux Standar 8 Buah Buah 58.500 0 Rp. 468.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.430.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.430.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

10 Rim Rim 65.000 0 Rp. 650.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

10 Rim Rim 78.000 0 Rp. 780.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 24.000.000

  [#] Cetak Buku Statistik Sektoral Rp. 24.000.000

  [-]  

  Cetak Buku
Spesifikasi : 60 Buku Buku 400.000 0 Rp. 24.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.716.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.716.000



  [-]  

 
Tinta Epson 003 Cyan, Magenta, Yellow, Black

Spesifikasi : Tinta Printer Epson Original
kode 003 / T003 Printer L3110

12 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.716.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.500.000

  [#] Makanan dan MInuman Rapat Rp. 5.500.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 100 Dos Dos 40.000 0 Rp. 4.000.000

  Minuman
Spesifikasi : 100 Dos Dos 15.000 0 Rp. 1.500.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 14.828.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 14.828.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 14.828.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah Rp. 14.828.000

  [-] Eselon III  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
2 Hari OH 1.353.000 0 Rp. 2.706.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON III

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
3 Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

  [-] Eselon IV  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x
2 Hari OH 951.000 0 Rp. 1.902.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON IV

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x
3 Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 49.522.000

Sub Kegiatan : 2.20.02.2.01.04 Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Statistik Sektoral
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Buku Profil Daerah dan Buku Kabupaten Banggai Dalam Angka 250 Buku

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 34.345.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 34.345.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 9.043.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 9.043.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 4.987.500



  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.202.500

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 4 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 182.000

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 260 8 Lusin Lusin 35.750 0 Rp. 286.000

  Hekter
Spesifikasi : No. 10 2 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 39.000

  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 8 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 260.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 20 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 260.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 6 Dos Dos 29.250 0 Rp. 175.500

  [#] Penggandaan dan Penjilidan Rp. 3.785.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

8000
Lembar Lembar 400 0 Rp. 3.200.000

  Jilid
Spesifikasi : Hard Cover Lux Standar

10
Lembar Buah 58.500 0 Rp. 585.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.768.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.768.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

8 Rim Rim 65.000 0 Rp. 520.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

16 Rim Rim 78.000 0 Rp. 1.248.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.288.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

10 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.430.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 25.302.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 25.302.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 25.302.000

  [#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Rp. 25.302.000



  [-] Eselon III  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
3 Hari OH 1.353.000 0 Rp. 4.059.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON III

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
4 Hari OH 370.000 0 Rp. 1.480.000

  [-] Eselon IV  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x
3 Hari OH 951.000 0 Rp. 2.853.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON IV

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x
4 Hari OH 370.000 0 Rp. 1.480.000

  [-] Non Eselon  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : NON ESELON

1 Orang x
3 Hari OH 650.000 0 Rp. 1.950.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM : NON
ESELON

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : NON ESELON

1 Orang x
4 Hari OH 370.000 0 Rp. 1.480.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 34.345.500

Sub Kegiatan : 2.20.02.2.01.06 Penyelenggaraan Otorisasi Statistik Sektoral di Daerah
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan penyelenggaraan kegiatan statistik sektoral pemda 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 34.260.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 34.260.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 8.854.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 8.854.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.495.500

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 695.500

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Ball Point
Spesifikasi : Balliner

8 Buah Buah 26.000 0 Rp. 208.000



  Hekter
Spesifikasi : No. 10 2 Pcs Pcs 19.500 0 Rp. 39.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 10 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 130.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 4 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 156.000

  [#] Penggandaan Rp. 800.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

2000
Lembar Lembar 400 0 Rp. 800.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 715.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 715.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

5 Rim Rim 78.000 0 Rp. 390.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

5 Rim Rim 65.000 0 Rp. 325.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.144.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

8 Buah Buah 143.000 0 Rp. 1.144.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.500.000

  [#] Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.500.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 100 Dos Dos 40.000 0 Rp. 4.000.000

  Minuman
Spesifikasi : 100 Dos Dos 15.000 0 Rp. 1.500.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 25.406.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 25.406.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 25.406.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah (Jakarta) Rp. 25.406.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
III)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
III)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
3 Hari Orang/Hari 992.000 0 Rp. 2.976.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
4 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 2.120.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
4 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 2.120.000



  Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
IV)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali

Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
IV)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
3 Hari Orang/Hari 730.000 0 Rp. 2.190.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 34.260.500

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 219.611.000

  Luwuk, 26 Nopember 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 SUNARTO LASITATA, ST., MT 197507082004061001

Kepala Bidang
Infrastruktur dan
Prasarana Wilayah
BAPPEDA Kab. Banggai;

 

2 EDY PEDE, SE 197701142005011006
Kepala Bidang
Perbendaharaan BPKAD
Kab. Banggai;

 

3 Drs. NATALIA PATOLEMBA, M.Si 197412271994101001 Sekretaris BAPENDA Kab.
Banggai;  

4 HASBULLAH ADJIBU, S.IP.,ST.,MT 196408051986101008

Kepala Bagian
Administrasi
Pembangunan SETDA
Kab. Banggai;

 

5 FARID HASBULAH KARIM, SH.,MH 197105271993031005 Kepala Bagian Hukum
SETDA Kab. Banggai;  

6 I DW GEDE SUPATRIAGAMA, ST.,M.Si 198005052006041015
Kepala Bagian Pengadaan
Barang dan Jasa SETDA
Kab. Banggai;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.21 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERSANDIAN
Program : 2.21.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN UNTUK PENGAMANAN INFORMASI
Capaian Program : Indikator Target

Tingkat keamanan data dan informasi pemda 100 %

Kegiatan : 2.21.02.2.01 Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 218.574.300
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat keamanan data dan informasi pemda 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 218.574.300

Keluaran 0 0 0

Hasil Persentase perangkat daerah yang menerapkan tata kelola keamanan data dan
informasi 41.07 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Data dan informasi yang aman melalui penerapan sistem persandian
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.21.02.2.01.01 Penetapan Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. September
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah produk hukum pemda tentang penyelenggaraan persandian 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 64.616.300

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 64.616.300

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.270.300

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.270.300

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.112.300

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 612.300

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : 90PPS 4 Dos Dos 32.500 0 Rp. 130.000

  Ball Point
Spesifikasi : V2 2 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 91.000

  Block Note Micro Top
Spesifikasi : Besar 12 Buah Buah 3.900 0 Rp. 46.800

  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 3 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 97.500

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  Stop Map 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000



Spesifikasi : Merk : Oficia

  [#] Penggandaan Rp. 1.500.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

3750
Lembar Lembar 400 0 Rp. 1.500.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 754.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 754.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

2 Rim Rim 65.000 0 Rp. 130.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

8 Rim Rim 78.000 0 Rp. 624.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 260.000

  [#] Spanduk Kegiatan Rp. 260.000

  [-]  

  Cetak Spanduk/Baliho
Spesifikasi : Spanduk (Panjang 4 meter) 2 Buah Buah 130.000 0 Rp. 260.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.144.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.144.000

  [-]  

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

5 Buah Buah 143.000 0 Rp. 715.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 26.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 2.000.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 2.000.000

  [#] Honorarium Narasumber Rp. 2.000.000

  [-]  

  Honorarium Penceramah/Narasumber
Spesifikasi : 2 Orang Orang 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 24.000.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 24.000.000

  [#] Sewa Gedung Pertemuan Rp. 24.000.000

  [-]  

  Sewa Tempat Pertemuan Sosialisasi
Spesifikasi : 80 Orang Orang 300.000 0 Rp. 24.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 34.346.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 34.346.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 34.346.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah Rp. 23.346.000

  [-] Eselon III  



 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
2 Hari OH 1.353.000 0 Rp. 2.706.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
III)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
3 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 1.590.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
3 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 1.590.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
IV)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
2 Hari Orang/Hari 730.000 0 Rp. 1.460.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
IV)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [#] Transportasi/Akomodasi Narasumber Rp. 11.000.000

  [-]  

  Transportasi dan Akomodasi
Spesifikasi : Narasumber

2 Orang x
1
Kegiatan

Orang / Kegiatan 5.500.000 0 Rp. 11.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 64.616.300

Sub Kegiatan : 2.21.02.2.01.02 Pelaksanaan Analisis Kebutuhan dan Pengelolaan Sumber Daya Keamanan Informasi
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Juni
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah pegawai yang mengikuti diklat persandian 2 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 53.467.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 53.467.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.067.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.067.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 624.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 624.000

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : 90PPS 5 Dos Dos 32.500 0 Rp. 162.500

  Ball Point
Spesifikasi : V2 2 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 91.000

  Block Note
Spesifikasi : 10 Buah Buah 5.850 0 Rp. 58.500

  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 2 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 65.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 442.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

2 Rim Rim 65.000 0 Rp. 130.000

  Kertas HVS 4 Rim Rim 78.000 0 Rp. 312.000



Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.001.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

4 Buah Buah 143.000 0 Rp. 572.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

1 Buah Buah 143.000 0 Rp. 143.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 5.920.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp. 5.920.000

5.1.02.02.12.0003 Belanja Bimbingan Teknis Rp. 5.920.000

  [#] Uang Harian (Selama Mengikuti Diklat) Rp. 5.920.000

  [-] Eselon III  

  Uang Harian Diklat/Bimtek
Spesifikasi :

1 Orang x
16 Hari Orang 160.000 0 Rp. 2.560.000

  [-] Eselon IV  

  Uang Harian Diklat/Bimtek
Spesifikasi :

1 Orang x
21 Hari Orang 160.000 0 Rp. 3.360.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 45.480.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 45.480.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 45.480.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah Rp. 45.480.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
III)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
15 Hari Orang/Hari 992.000 0 Rp. 14.880.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
III)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
IV)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
20 Hari Orang/Hari 730.000 0 Rp. 14.600.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
IV)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
1 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 53.467.000

Sub Kegiatan : 2.21.02.2.01.03 Pelaksanaan Keamanan Informasi Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Berbasis
Elektronik dan Non Elektronik

Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah aplikasi pemda yang sudah menggunakan tanda tangan elektronik 1 Aplikasi

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 58.942.000



5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 58.942.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.024.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.024.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.593.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 754.000

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : 90PPS 2 Lusin Dos 32.500 0 Rp. 65.000

  Ball Point
Spesifikasi : V2 2 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 91.000

  Ball Point
Spesifikasi : Balliner 6 Buah Buah 26.000 0 Rp. 156.000

  Binder Clips
Spesifikasi : No. 155 2 Lusin Lusin 19.500 0 Rp. 39.000

  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 4 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 130.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 6 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 78.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  Stop Map
Spesifikasi : Merk : Oficia 2 Lusin Lusin 39.000 0 Rp. 78.000

  [#] Penggandaan dan penjilidan Rp. 839.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

2000
Lembar Lembar 400 0 Rp. 800.000

  Jilid
Spesifikasi : Biasa Standar 6 Buah Buah 6.500 0 Rp. 39.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 715.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 715.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

5 Rim Rim 65.000 0 Rp. 325.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

5 Rim Rim 78.000 0 Rp. 390.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.716.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

6 Buah Buah 143.000 0 Rp. 858.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 54.918.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 54.918.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 9.670.000

  [#] Perjalanan dinas dalam daerah Rp. 9.670.000



  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
10 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 1.500.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
10 Kali Orang/Perjalanan 263.000 0 Rp. 2.630.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
10 Kali Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 2.540.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
10 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 1.500.000

  [-] Non Eselon  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten (Non
Eselon)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
10 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 1.500.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 45.248.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah (Jakarta) Rp. 45.248.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
III)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
4 Hari Orang/Hari 992.000 0 Rp. 3.968.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
6 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 3.180.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
III)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
2 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 16.000.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
IV)

Spesifikasi : Penginapan

1 Orang x
4 Hari Orang/Hari 730.000 0 Rp. 2.920.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
IV)

Spesifikasi : Transport/Tiket

1 Orang x
2 Kali Orang/Perjalanan 8.000.000 0 Rp. 16.000.000

 
Perjalanan Dinas Prop. Dalam Negeri (Eselon
IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
6 Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 3.180.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 58.942.000

Sub Kegiatan : 2.21.02.2.01.04 Penyediaan Layanan Keamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan evaluasi penyelenggaraan persandian Pemda Kabupaten Banggai 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 41.549.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 41.549.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 6.615.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 6.615.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 994.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 494.000

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : Balliner 6 Buah Buah 26.000 0 Rp. 156.000

  Ball Point
Spesifikasi : V2 2 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 91.000



  Odner
Spesifikasi : Kwitansi

2 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 65.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 5 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 65.000

  Staples
Spesifikasi : No. 23/10 4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  [#] Penggandaan Rp. 500.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

1250
Lembar Lembar 400 0 Rp. 500.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.430.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.430.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

10 Rim Rim 65.000 0 Rp. 650.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

10 Rim Rim 78.000 0 Rp. 780.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.716.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

6 Buah Buah 143.000 0 Rp. 858.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.475.000

  [#] Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.475.000

  [-]  

  Makanan
Spesifikasi : 45 Dos Dos 40.000 0 Rp. 1.800.000

  Minuman
Spesifikasi : 45 Dos Dos 15.000 0 Rp. 675.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 34.934.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 34.934.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 20.106.000

  [#] Perjalanan dinas dalam daerah Rp. 20.106.000

  [-] Eselon III  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
18 Kali Orang/Perjalanan 263.000 0 Rp. 4.734.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
18 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 2.700.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
18 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 2.700.000

  Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten 1 Orang x Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 4.572.000



(Eselon IV)
Spesifikasi : Transport

18 Kali

  [-] Non Eselon  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten (Non
Eselon)

Spesifikasi : Harian

2 Orang x
18 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 5.400.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 14.828.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah Rp. 14.828.000

  [-] Eselon III  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
2 Hari OH 1.353.000 0 Rp. 2.706.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON III

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
3 Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

  [-] Eselon IV  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Penginapan :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x
2 Hari OH 951.000 0 Rp. 1.902.000

 

LUAR DAERAH DALAM PROVINSI -
Tiket/Sewa Kendaraan/Kapal Laut/BBM :
ESELON IV

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x
3 Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 41.549.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 218.574.300

  Luwuk , 26 Nopember 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Banggai Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.21 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERSANDIAN
Program : 2.21.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN UNTUK PENGAMANAN INFORMASI
Capaian Program : Indikator Target

Tingkat penyelenggaraan persandian untuk keamanan data dan informasi pemda 50 %

Kegiatan : 2.21.02.2.02 Penetapan Pola Hubungan Komunikasi Sandi Antar Perangkat Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 34.651.500
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat penyelenggaraan persandian untuk keamanan data dan informasi pemda 50 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 34.651.500

Keluaran 0 0 0

Hasil Persentase Perangkat Daerah yang telah menerapkan Pola hubungan Komunikasi
sandi 32.14 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : JKS Perangkat Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.21.02.2.02.01 Operasionalisasi Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Banggai, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan evaluasi jaring komunikasi sandi internal pemda 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 34.651.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 34.651.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.185.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.185.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.039.500

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 539.500

  [-]  

  Ball Point
Spesifikasi : Balliner 10 Buah Buah 26.000 0 Rp. 260.000

  Ball Point
Spesifikasi : V2 1 Lusin Lusin 45.500 0 Rp. 45.500

  Odner
Spesifikasi : Kwitansi 2 Pcs Pcs 32.500 0 Rp. 65.000

  Stabilo
Spesifikasi : Boss 4 Pcs Pcs 13.000 0 Rp. 52.000



  Staples
Spesifikasi : No. 23/10

4 Dos Dos 29.250 0 Rp. 117.000

  [#] Penggandaan Rp. 500.000

  [-]  

  Biaya Foto Copy
Spesifikasi :

1250
Lembar Lembar 400 0 Rp. 500.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.430.000

  [#] Alat Tulis Kantor Rp. 1.430.000

  [-]  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : A4 70 Gram Isi : 500
Lembar

10 Rim Rim 65.000 0 Rp. 650.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : Ukuran : 70 Gram Isi : 500
Lembar

10 Rim Rim 78.000 0 Rp. 780.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.716.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Black
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

6 Buah Buah 143.000 0 Rp. 858.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Cyan
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Magenta
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

 

Black Ink Cartridge 664 Original Yellow
Spesifikasi : Deskripsi: Black Ink Cartridge
664 Original untuk seri :L100 L110 L120
L200 L210 L220 L300 L310 L350 L355 L360
L365 L455 L550 L555 L565 L655 L1300

2 Buah Buah 143.000 0 Rp. 286.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 30.466.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 30.466.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 15.638.000

  [#] Perjalanan dinas dalam daerah Rp. 15.638.000

  [-] Eselon III  

 
DALAM DAERAH - ESELON III - Kecamatan
Simpang Raya

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
14 Kali OT 263.000 0 Rp. 3.682.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon III)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
14 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 2.100.000

  [-] Eselon IV  

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Transport

1 Orang x
14 Kali Orang/Perjalanan 254.000 0 Rp. 3.556.000

 
Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten
(Eselon IV)

Spesifikasi : Harian

1 Orang x
14 Hari Orang/Hari 150.000 0 Rp. 2.100.000

  [-] Non Eselon  

  Perjalanan Dinas Kec. Dalam Kabupaten (Non
Eselon)

Spesifikasi : Harian

2 Orang x
14 Hari

Orang/Hari 150.000 0 Rp. 4.200.000



5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 14.828.000

  [#] Perjalanan dinas luar daerah Rp. 14.828.000

  [-] Eselon III  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Penginapan
:

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
2 Hari OH 1.353.000 0 Rp. 2.706.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Tiket/Sewa
Kendaraan/Kapal Laut/BBM : ESELON III

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON III

1 Orang x
3 Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

  [-] Eselon IV  

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Penginapan
:

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x
2 Hari OH 951.000 0 Rp. 1.902.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Tiket/Sewa
Kendaraan/Kapal Laut/BBM : ESELON IV

Spesifikasi : a. Palu

1 Orang x
1 Kali

Orang /
Perjalanan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
LUAR DAERAH DALAM PROVINSI - Uang
Harian :

Spesifikasi : ESELON IV

1 Orang x
3 Hari OH 370.000 0 Rp. 1.110.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 34.651.500

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 34.651.500

  Kabupaten Banggai , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Hasanuddin Idris, SH, M.Kom
NIP. 196209121996031002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan


	SAMPUL RKA 2022.pdf (p.1)
	Ringkasan Anggaran.pdf (p.2)
	RKA SKPD PENDAPATAN.pdf (p.3)
	Rekap Belanja.pdf (p.4-8)
	2.16.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah.pdf (p.9-18)
	2.16.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah.pdf (p.19-21)
	2.16.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah.pdf (p.22-28)
	2.16.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah.pdf (p.29-36)
	2.16.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah.pdf (p.37-39)
	2.16.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.40-44)
	2.16.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.45-48)
	2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah KabupatenKota.pdf (p.49-66)
	2.16.03.2.01 Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah KabupatenKota.pdf (p.67-69)
	2.16.03.2.02 Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah KabupatenKota.pdf (p.70-86)
	2.20.02.2.01 Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah KabupatenKota.pdf (p.87-96)
	2.21.02.2.01 Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemda.pdf (p.97-104)
	2.21.02.2.02 Penetapan Pola Hubungan Komunikasi Sandi Antar Perangkat Daerah Kabupaten.pdf (p.105-107)

